

دامن زدن به اختلافات در شرایط
تحریم کمک به آمریکا است



چیت چیان گزینه مد نظر وزارت کشور
برای استانداری آذربایجان شرقی است



سهامیه بندی و بنزین ۲ نرخی
تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد



تکلیف این ۱۰۰۰ نفر
در شهرداری چه می شود؟!



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی:

شهرداری، پاسخگوی ساخت و ساز غیر مجاز در حریم مقبره الشعرا باشد



از سر نوشت کالاها احتکار شده بی خبریم

رسم نامیوم افزایش قیمت ها در کشور
سر نوشت کالاها احتکار شده اطلاع رسانی نمی شود

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان به متروی تبریز

ایستگاههای ۱ تا ۶ از لحاظ ساختمانی به اتمام رسیده
در بحث ریل گذاری شاهد پیشرفت فیزیکی پروژه هستیم
سیستم مخابراتی در فاز ۲ و ۳ در حال اتمام است

آگهی مناقصه
نوبت اول
خدمات عمومی نظیف
محدوده فازهای صنعتی و ... منطقه آزاد ارس
اطلاعات بیشتر: www.arasz.ir/tenders

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان به متروی تبریز



هر کیلومتر احداث مترو ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه داشت، اما امروز برای هر کیلومتر به ۴۰۰ میلیارد تومان نیاز داریم. وی ادامه داد: خط چهار که تراموا است در مرحله انتخاب مشاور است تا بتوانیم با برنامه دقیق تر عمل کنیم و امیدواریم این مراحل تا پایان سال به اتمام برسد. وی با اشاره به ایستگاه مشترک راه آهن تبریز - میانه با مترو، گفت: رساندن خط دوم به خاوران موضوعی بود که با وزیر وقت و مسئولان ارشد جلسه مشترکی برگزار شد و به علت تمکک سهل و آسان در خاوران، هماهنگی گزین خاوران با توسعه شهر تبریز، توجیه اقتصادی طرح، تقاضای بالای سفر و توجه به پدافند غیر عامل مباحثی بود که ما مصمم به اجرای این کار هستیم. مراحل مشاوره رساندن مترو به سهند در دست اقدام است. عملیات اجرایی سازمان قطار شهری تبریز در سال ۱۳۸۲ آغاز شد.

۱۰۰ میلیارد تومان به متروی تبریز اختصاص یافت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ مولوی فرد مدیر عامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه در جلسه علنی شورای شهر تبریز از تخصیص بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در ۶ ماه گذشته به مترو تبریز خبر داد و گفت: در این مدت همچنین ۲۷ میلیارد تومان از طریق دولت و ۱۳۲ میلیارد تومان از طریق شهرداری به مترو تخصیص یافته است. وی افزود: زمانی که پروژه را تحویل گرفتیم فاز اول و دوم از خط یک قطار شهری تبریز به بهره برداری رسیده بود، این در حالی بود که ایستگاههای ۱ تا ۶ از لحاظ ساختمانی به اتمام رسیده و ایستگاههای ۷، ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ در حال ساخت بود و از فاز ۳ ساخت قرار داشت. وی با اشاره به تعطیلی ایستگاههای ۱۳، ۱۵ و ۱۶ در زمان تحویل پروژه اظهار داشت: این ایستگاهها در آن زمان بدون پیمانکار بود و همچنین در برخی از ایستگاهها در بحث مخابراتی و تاسیساتی نواقص وجود داشت. مولوی فرد با اشاره به سرعت بخشی به انجام فعالیت های عمرانی در خط یک قطار شهری تبریز گفت: در بحث ریل گذاری شاهد پیشرفت فیزیکی پروژه هستیم به طوری که از اواسط خرداد ماه سال جاری تا به امروز ۱۱۵ کیلومتر ریل گذاری انجام شده است. وی با اشاره به اتمام ریل گذاری خط یک تا یک ماه آینده خبر داد و افزود: متوسط ریل گذاری در متروی تبریز از ۲۵ متر در روز به متوسط ۸۰ متر در روز ارتقا داده ایم، در صورتی که این موضوع در شیراز تهران مشهود و اصفهان کمتر از ۵۰ متر است. مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه، با اشاره به آخرین وضعیت فعالیت های عمرانی در ایستگاههای خط یک قطار شهری تبریز گفت: ایستگاه ۷ و ۸ به اتمام رسیده، اما

خدا بخش خدا حافظی می کند



انسان بود که برای آنها آرزوی توفیق و خدمت بیشتر به نظام جمهوری اسلامی را داریم. برای جایگزینی ۱۴ استاندار بازنشسته، گزینه هایی را آماده داریم و تا روز یکشنبه (۲۰ آبان) آنها را به دولت می بریم، ولی اگر روند بررسی استانداران پیشنهادی در دولت ادامه پیدا کند، برای استان ها سرپرست منصوب خواهیم کرد.» درباره استانداران پیشنهادی هنوز اسمی به صورت رسمی اعلام نشده است البته که روال وزارت کشور در این پنج سال این بوده است که اسمی استانداران را تا زمانی که رسماً از سوی دولت انتخاب نشده اند، منتشر نمی کند. از سویی هنوز نامی از ۱۱ مدیر دیگر ستاد وزارت کشور که باید سمت خود را ترک کنند، اعلام نشده است اما طبق اطلاعات بدست آمده اسماعیل جبارزاده معاون سیاسی وزارت کشور یکی از مهمترین مدیران وزارت کشور است که مشمول قانون منع بکارگیری بازنشستگان می شود. انتخاب معاون سیاسی از اختیارات وزیر کشور است و با توجه به نزدیک شدن پایان مهلت شصت روزه، رحمانی فضلی هرچه زودتر باید معاون سیاسی خود و البته سایر مدیران ستادی را انتخاب کند. البته عمر متوسط کاری معاونان سیاسی وزارت کشور ۱۵ ماه بوده است. رحمانی فضلی از سال ۹۲، تجربه کار با ۴ معاون سیاسی یعنی سید کاظم میرولد، محمدحسین مقیمی، علی اصغر احمدی و اسماعیل جبارزاده را دارد. اگر عمر کاری معاون سیاسی جدید وزارت کشور به پایان سال ۹۸ برسد، وی مسئولیت برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را بر عهده خواهد داشت.

به چند نفر آقا و خانم جهت فعالیت در زمینه بازاریابی نیازمندیم
۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
۳۵۲۵۸۲۲۲

فلاحت پیشه خبر داد:

CFT یکشنبه آینده در کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی می شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم(CFT) یکشنبه ۲۷ آبان ماه با حضور نماینده شورای نگهبان و دستگاه های ذی ربط در این کمیسیون بررسی می شود. به گزارش ایرنا،حشمت الله فلاحت‌پیشه در توضیح فرایند بررسی ایرادات شورای نگهبان به لایحه CFT در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، گفت: لایحه CFT به عنوان دستور کار اصلی کمیسیون امنیت ملی مجلس در روز یکشنبه هفته آینده (۲۷ آبان ماه) در این کمیسیون بررسی می شود.

نماینده مردم اسلام آباد غرب در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در این مدت به همه دستگاه‌هایی که درباره لایحه مذکور بحث و نظری داشتند و در طول ایام بررسی لایحه CFT در کمیسیون امنیت ملی مجلس حاضر شدند، نامه‌ای را به ضمیمه ایرادات شورای نگهبان ارسال و از آنها نظر مشورتی خواستم.

امکان تمدید زمانی جلسه بررسی لایحه CFT در مجلس

وی افزود: علاوه بر این از آیت‌الله جنتی درخواست شده تا نماینده شورای نگهبان را به جلسه معرفی کنند تا در حضور وی ایرادات گرفته شده به لایحه CFT مورد بررسی قرار گیرد البته اگر نماینده شورای نگهبان این ماموریت را داشته باشد، ما وارد بررسی ایرادات به صورت جزئی خواهیم شد. فلاحت‌پیشه یادآور شد: برخی از نمایندگان کمیسیون اذعان دارند که شورای نگهبان با توجه به توضیح کلی بعد از ذکر بیست و دو ایراد، این لایحه را رد کرده بنابراین در جلسه هفته آتی این موضوع را هم بررسی خواهیم کرد، علاوه بر این بیست و دو ایراد را بند به بند بررسی خواهیم کرد لذا امکان دارد این جلسه از لحاظ زمانی تمدید شود حتی ممکن است روزهای دیگری هم به ادامه بررسی ایرادات لایحه اختصاص دهیم.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: از این رو احتمالات گوناگونی اعم از رد لایحه، اصلاح بخشی از ایرادات و اصرار بر ماندن برخی بندها و غیره درباره نتیجه بررسی رفع ایرادات لایحه CFT وجود دارد.

اصرار برخی از نمایندگان بر بررسی لایحه CFT به صورت علنی با حضور خبرنگاران
وی با اشاره به پیشنهاد برخی از نمایندگان عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، گفت: برخی افراد پیشنهاد بررسی لایحه CFT در کمیسیون امنیت ملی به صورت علنی و با حضور خبرنگاران را مطرح کردند تا مردم در جریان بررسی همه ایرادات شورای نگهبان قرار گیرند، هرچند من با این پیشنهاد موافقت کردم اما بعید به نظر می‌رسد که هیات رئیسه کمیسیون با این پیشنهاد موافقت کنند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: ارسال نامه به شورای نگهبان برای تعیین تکلیف نظر آنها در مورد رد کل لایحه CFT با توجه به توضیحات پایانی یا رفع ایرادات به لحاظ قانونی نیاز نیست، در واقع شورای نگهبان نظر خود را ارایه کرده و نماینده شورای نگهبان با حضور در کمیسیون می‌تواند نظر شورا را برای نمایندگان تبیین کند.

الف ص : ۳۱۸۸
تاریخ: ۹۷/۸/۱۵
شماره: ۹۷۰۷۳۸

آگهی مزایده اموال غیر منقول (نوبت اول)

در خصوص پرونده اجرایی شماره ۹۷۰۷۳۸ اول مدنی به نفع آقای حسن یاغیانی چرچلو به زیان ۱- خانم زهرا عابدینی ۲- مبینا شیعه نواز به خواسته مطالبه مبلغ ۵۸۱۳۰۰/۰۰۰۰ ریال از بابت اصل خواسته و مبلغ ۵٪ ریال نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت بعلت عدم پرداخت دین از ناحیه محکوم علیه از پلاک ثبتی ۹۹۹۹ فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۹ تبریزمتعلق به علیرضا عباسی مینق توقیف و توسط کارشناس ارزیابی که پس از طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۰۹/۰۸ روز پنجشنبه از ساعت ۱۰ ظهراز طریق مزایده در اجرای احکام مدنی دفتر شعبه اول حقوقی تبریز واقع در گلکار مجتمع شهید بهشتی ساختمان دادگستری تبریز بفروش خواهد رسید. مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناس شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده اخذ و مابقی حداکثر ظرف یکماه وصول خواهد شد در غیر اینصورت و نیز انصراف برنده ده درصد مبلغ اخذ شده به شخص ثالث در این خصوص خواهد شد. هزینه های اجرائی و عوارض شهرداری و سایر هزینه ها طبق مقررات خواهد بود. طالبین می توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک فوق الذکر به شرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس گفت: دامن زدن به اختلافات در شرایط تحریمی کمک به آمریکا محسوب می شود.

به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اینکه مقابله با دور جدید تحریم های آمریکا نیازمند وحدت بین قوای سه گانه کشور و جناح ها و گروه های سیاسی است اظهار کرد: در شرایط فعلی که دشمنان امید به اختلافات و تنش های بین مسئولان و جناح های سیاسی کشور بسته اند به وحدت و همدلی نیازمندیم.

وی با تأکید بر رفع تنش و اختلافات سیاسی و جناحی در کشور افزود: به هر طریقی که ممکن است باید اختلافات را کنار بگذاریم در صورتی که اختلافات کنار گذاشته نشود برای عمیق تر شدم شکاف ها که عمدتاً هدف آمریکااست کمک به دشمنان محسوب می شود.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس گفت: سلب مسئولیت و پاس دادن گرفتاری‌ها به یکدیگر کار سختی نیست، مسئولان در همه سطوح باید بدانند که کشور را همه گروه‌های سیاسی اصول‌گرا و اصلاح‌طلب اداره می‌کنند و به اینجا

روزنامه نیویورک تایمز نوشت تکیه بیش از حد دونالد ترامپ به تحریم‌ها در نهایت قدرت و اقتصاد خود آمریکا را هدف خواهد گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روزنامه نیویورک تایمز نوشت: تکیه بیش از حد ترامپ به تحریم در نهایت قدرت و اقتصاد خود آمریکا را هدف خواهد گرفت. پایگاه اینترنتی این روزنامه در تحلیلی نوشت: دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا دوشنبه گذشته تحریم‌های جدیدی را علیه ایران اعمال کرد. این تحریم‌ها که در پی تصمیم ماه مه ترامپ برای خروج از توافق هسته‌ای ایران اعمال شدند، نفت، بانکداری، کشتیرانی، کشتی‌سازی و بیمه این کشور را هدف قرار داده است.

البته این نمایش با حملات متقابلی مواجه می‌شود و دولت ترامپ در حال حاضر با واکنش‌های سیاسی این تصمیمش مواجه است. دیپلمات‌های اروپایی تأکید دارند در روزها و هفته های آینده همکاری نزدیکی را برای یافتن نظام پرداخت جایگزین با ایران ادامه می‌دهند تا تحریم‌های آمریکا را دور بزنند. چین، هند، روسیه و عراق نیز احتمالاً با تحریم های جدید مخالفت می‌کنند و رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز این هفته گفت این تحریم‌ها را نادیده می‌گیرد.

مدت ها است که مقامات دولت آمریکا گفته‌اند راهبردهای آنها سرانجام نتایج خوبی را همراه خواهد داشت. اما دو سال پس از روی کار آمدن دونالد ترامپ دیگر هیچ بهانه‌ای موثر نخواهد بود. وقتی در ماه سپتامبر، سران دنیا در سازمان ملل به ترامپ خندیدند، این خنده نشانه اهانت آنها به شیوه‌های ترامپ بود

نائب رئیس مجلس مطرح کرد:

دامن زدن به اختلافات در شرایط تحریم کمک به آمریکا است



رساندیم پس در مشکلات به وجود آمده سهیم هستیم.

پزشکیان بایان اینکه مشکلات تنها با وحدت و همکاری مرفتع خواهد شد، از این رو با محوریت فرمایشات

نیویورک تایمز گزارش داد:

علاقه ترامپ به تحریم در نهایت همچون پُتک بر سر آمریکا کوبیده خواهد شد



که بیشتر به جای تکیه بر امتیازدهی، سرمایه‌گذاری و گفتگو، بر تحریم ها و اعمال تعرفه ها تکیه دارد.

هر چند در دهه‌های گذشته استفاده آمریکا از نظام تحریم ها به تدریج افزایش یافته است، ترامپ این رویکرد را هسته اصلی سیاست خارجی‌اش قرار داده است. از ایران تا کره شمالی و روسیه تا ونزوئلا، از قاچاقچیان مواد مخدر کلمبیا تا حماس. نخستین و شاید تنها ابزار دولت کنونی آمریکا برای شکل دادن به رویدادهای جهانی، مجازات رقبای و دفع

سیاست

کنار هم بودن به شکل ظاهری کفایت نمی‌کند .

باید با محوریت فرمایشات مقام معظم

رهبری مسیر مقابله با تحریم‌ها را طی کنیم
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نگرانی مردم از شرایط تحریمی کشور و مشکلات ناشی از آن امری طبیعی است، یادآور شد: مردم در حال حاضر با مشکلات بسیاری گریبانگیر هستند و همین مشکلاتی که مردم مجبور به تحمل آن هستند بیش از آن چیزی است که در ظاهر نشان داده می‌شود.

وی، انسجام و وحدت داخلی را راهکار اصلی برای رفع مشکلات و نگرانی های مردم عنوان کرد و گفت: مسئولان با وحدت و همکاری باید فشارهای اقتصادی بر روی دوش مردم را کاهش دهند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس خاطرنشان کرد: وقتی که آمریکا به دنبال بهانه برای افزایش تحریم و فشار اقتصادی بر علییه جمهوری اسلامی است مقصر کردن همدیگر نه تنها گره از مشکلات باز نمی‌کند بلکه باعث می‌شود تا اختلافات و تفرقه بیشتر از گذشته شود.

پنج شخصیت و نهاد را تحریم کرد. حتی قبل از انتخاب ترامپ در ۲۰۱۶، جک لو، وزیر خزانه‌داری دولت اوباما درباره استفاده بیش از حد از تحریم ها که ممکن است واکنش‌های خطرناکی را در پی داشته باشد، هشدار داد. وی هشدار داد: «اگر شرکت های خارجی احساس کنند ما بدون بهانه‌های کافی یا به دلایل راهمی از تحریم‌ها استفاده می‌کنیم، واکنش های خطرناکی به تحریم ها خواهند داشت.»

اکنون تصمیم ترامپ برای خروج از توافق هسته‌ای و تهدید متحدانی که در این توافق مانده‌اند با واکنش شدیدی مواجه شده است. دیپلمات‌های اروپایی می‌گویند با وجود چالش های جدی مصمم هستند به وعده خود برای ایجاد یک کانال مالی مستقل از دلار برای ادامه روابط تجاری با ایران عمل کنند. سال‌ها است که مقامات روسی و چینی تلاش کرده‌اند اروپا را متقاعد کنند یک کانال تجاری مستقل از دلار و آمریکا ایجاد کنند. البته تا کنون این تلاش‌ها نتیجه‌ای در پی نداشته است. البته این اوضاع می‌تواند تغییر کند.

منتقدان دولت ترامپ نگرانند این گفته حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران که گفته بود تحریم‌های جدید به جای ایران، آمریکا را منزوی کرده است، درست گفته باشد. آنها همچنین نگرانند هرچند اقتصاد ایران در کوتاه مدت آسیب ببیند، اما تحریم‌های جدید در نهایت به سابق آمریکا بود- امسال انتظار می‌رود این رقم از هزار فراتر رود. بیشترین میزان اعمال تحریم در گذشته به پارانک اوباما تعلق دارد که در ۲۰۱۶ ششصد و نود و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری ایمنی، بهداشت حرفه ای و محیط زیست استان آذربایجان شرقی

مجمع عمومی عادی انجمن های صنفی کارگری ایمنی، بهداشت حرفه ای و محیط زیست استان آذربایجان شرقی رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ با دستور جلسه شرح ذیل در محل برگزاری می گردد.
کسانی که تمایل به کاندیداتوری هیأت مدیره انجمن صنفی مذکور را دارند می توانند با د ر دست داشتن کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، کپی مدرک تحصیلی مرتبط، یک قطعه عکس و درخواست کتبی جهت اعلام کاندیداتوری از تاریخ درج آگهی تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۲ آمادگی خود را به دفتر انجمن واقع در خیابان امام، ایستگاه تپلی باغ، مجتمع تجاری رخش، طبقه بالای همکف، پلاک ۱۲ به آقای وحید فرحبخش اعلام و مدارک خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه:

۱- گزارش و تصویب بیان مالی سال ۹۶

۲- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره

۴- تعیین میزان پاداش هیأت مدیره

رئیس مجمع نمایندگان استان:

چیت‌چیان گزینه مد نظر وزارت کشور برای استانداری آذربایجان شرقی است



رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان‌شرقی گفت: چیت‌چیان گزینه مد نظر وزارت کشور برای استانداری آذربایجان‌شرقی است. به گزارش فارس، محمد وحدتی‌هلان در تبریز اظهار کرد: اخیراً وزارت کشور هیچ گزینه‌ای را به مجمع نمایندگان استان برای تصدی استانداری آذربایجان‌شرقی معرفی یا تأیید نکرده است.

وی افزود: اواخر هفته گذشته شخص وزیر کشور آقای چیت‌چیان را مناسب استانداری آذربایجان‌شرقی می‌دانستند و حتی کسب رضایت وی برای تصدی این پست را دادند.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان‌شرقی متذکر شد: البته قبلاً نیز نام آقای چیت‌چیان مطرح شد که با مخالفت

وی روبه‌رو شده بود ولی بعد از آن، وزیر کشور قول داد تا با آقای چیت‌چیان صحبت کرده و رضایت او را بگیرد.

وی اضافه کرد: اکثریت نمایندگان استان آذربایجان‌شرقی نظر مثبتی روی گزینه آقای چیت‌چیان برای تصدی این مسوولیت در استان را دارند.

وی خاطرنشان کرد: از اینکه وزارت کشور گزینه‌ای را تأیید کرده، خبری ندارم و کسی به مجمع نمایندگان معرفی نشده است ولی گزینه مدنظر همان آقای چیت‌چیان است.

گزارش فارس حاکی است، استاندار آذربایجان‌شرقی پیش از این در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز گفته بود: قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در پست‌های مدیریتی شامل بنده نیز می‌شود.

مجید خدابخش اظهار کرد:اینکه قرار است بنده بزودی استان آذربایجان‌شرقی را ترک کنم وی افزود: در مورد بازنشستگی و بازخریدی نیز تردیدی در مورد بنده وجود داشت که استعلامی صورت گرفت و دو هفته قبل نیز بنده به شکل حضوری مراجعه کرده و با آقای نصاری معاون رئیس‌جمهور صحبت کردم و متوجه شدم مصوبه مجلس مبنی بر منع به‌کارگیری بازنشستگان شامل بنده نیز می‌شود

خدابخش ادامه داد: اجرای این قانون نیز ابلاغ شده و منتظر هستیم جایگزینی از سوی وزارت کشور به عنوان استاندار جدید تعیین شود و بنده استانداری را تحویل دهم. خدابخش از سال ۱۳۹۲ و با روی کار آمدن دولت آقای حسن روحانی، به عنوان استاندار اردبیل انتخاب شد و در دوم مهرماه سال ۱۳۹۶ با تصویب هیأت وزیران به عنوان سیزدهمین استاندار آذربایجان‌شرقی در عصر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران معرفی گردید.

شماره **باگانی** شعبه: **۹۷۱۸۴۵**

الف ص: ۳۱۸۴

آگهی مزایده اموال منقول (نوبت)

در خصوص پرونده اجرایی فوق بر له رحمان حامد کامران با وکالت آقای چابری و بر علیه فاطمه رنجبر پنهانی به خواسته مطالبه مبلغ وجه چک با عنایت به عدم پرداخت دین اموال محکوم علیه توقیف ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ روز دوشنبه ساعت ۱۱ الی ۱۲صبح از طریق مزایده در اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز واقع در اول ولیعصر داخل دادگستری تبریز ساختمان شماره ۴ شعبه ۱۷اجرای احکام

الف ص: ۳۱۸۵

تاریخ: ۹۷/۸/۱۵

شماره: ۹۶۳۴۹۸

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

در خصوص پرونده اجرائی کلاسه فوق له شرکت تعاونی روستایی سفیدان با وکالت ابراهیمی و علیه مهدی درخشان سفیدان به خواسته مبلغ ۸۶/۹۹۲/۲۵۴ از بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ از بابت نیم عشر دولتی؛ با عنایت به عدم پرداخت دین پلاک ثبتی به شماره ۷۰۶ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تبریز به شرح ذیل توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و پس از طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۰۹/۱۱ روز یکشنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرای مدنی شورای حل اختلاف تبریز مستقر در داخل دادگستری واقع در اول کوی ولیعصر ساختمان ۴ شعبه ۲ بفروش خواهد رسید. مزایده از مبلغ ارزیابی شده توسط کارشناس شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی حداکثر ظرف مدت یک ماه فرصت داده می شود برنده مزایده به هر

شهرستانی که دارای تاییدات می باشد بین کرائی و روزونه خود را چه چای در شماره های پستی به آگهی ۸ j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند

نمایند.

۱) ملک واقع است در تبریز اول جاده فتح آباد کوچه بهرام

جانباز پلاک ۱۶

۲) عرصه ملک به مترآز حدودا ۶۷/۸۵ متر مربع جمعاً به

مبلغ ۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳) ایبانی ملک به مترآز حدودا ۶۰ متر مربع جمعاً به مبلغ

۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴) امتیاز آب و برق و گاز جمعاً به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۵) ملک فوق مسکونی می باشد.

۶) ملک سابقه ثبت دارد.

ارزش سه دانگ/ شش‌دانگ با احتساب آب، برق و گاز جمعاً به مبلغ ۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

تذکر ضمناً مدارک فوق متعلق به علیرضا عباسی مینق می باشد که به فروش می رسد.

۱) در خصوص سرقتلی های توقیفی مالک می تواند در جلسه مزایده حضور یابد. عدم حضور وی مانع از انجام مزایده نخواهد شد .

۲) در خصوص اموال غیر منقول در صورتیکه مزایده قبلاً به اجاره واگذار شده حق شخص ثالث در این خصوص لحاظ خواهد شد.

۳) مفاد ماده ۱۴۴ قانون اجرای احکام مدنی در خصوص محکوم له خریدار مجری خواهد بود.

دادورز اجرای احکام مدنی اول دادگستری تبریز- رزاقی

شهردار تبریز خبر داد:

اختصاص ردیف اعتباری ملی برای ساماندهی مناطق حاشیه‌نشین تبریز در بودجه ۹۸



شهردار تبریز از اختصاص ردیف اعتباری ملی در بودجه سال آینده دولت به منظور ساماندهی و احیای مناطق حاشیه‌نشین و بافت فرسوده در تبریز خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین باهر در این خصوص گفت: دولت سالانه ردیف اعتباری ویژه ای در جهت احیای بافت فرسوده و حاشیه‌نشین، به برخی از کلانشهرها همچون اصفهان و مشهد اختصاص می‌دهد که متأسفانه نام کلانشهر تبریز در اختصاص این ردیف اعتباری مغفول مانده بود. وی افزود: با توجه به این‌که بعد فرسوده و حاشیه‌نشین کشور را در خود جای داده است، پس از چند ماه تلاش مستمر، برای نخستین بار این ردیف اعتباری ملی برای این کلانشهر تخصیص یافت.

وی تأکید کرد: اختصاص ردیف خاص و تخصیص کمک‌های مالی برای احیای بافت فرسوده و حاشیه‌نشین کلانشهر تبریز با همکاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان محقق شده است.

به گفته وی، دستور اختصاص این ردیف اعتباری توسط محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهوری ایران صادر و این بودجه از سال آینده برای کلانشهر تبریز تخصیص خواهد یافت.

شهین باهر همچنین در ادامه افزود: امیدواریم با اختصاص ردیف اعتباری ویژه برای کلانشهر تبریز در تقسیم‌بندی بودجه کشور بافت فرسوده و حاشیه‌نشین این کلانشهر در سال‌های آینده ساماندهی و احیا شود.

۵۵۳ دستگاه ماشین آلات راهداری در آذربایجان شرقی تجهیز شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: ۵۵۳ دستگاه ماشین‌آلات سبک و سنگین برای عملیات راهداری زمستانی در استان تجهیز شده است.

به گزارش ایرنا، اروجللی علیزاده افزود: این دستگاه‌ها از جمله شامل بلدوزر، لودر، گریدر، کامیون، برف‌خو، نمک‌پاش و تراکتور بوده که در عملیات راهداری زمستانی در راه‌های ارتباطی استان به مسافران خدمت‌رسانی می‌کنند.

وی اظهار داشت: علاوه بر این تجهیزات ۹۲۲ نفر از عوامل راهداری زمستانی شامل نیروی انسانی ثابت، فصلی و پشتیبان نیز با استقرار در ۵۰ باب راهدارخانه ثابت و ۱۰۹ گروه راهداری برای خدمات‌رسانی به کاربران جاده ای ساماندهی شده‌اند. مدیرکل راهداری آذربایجان شرقی، راه‌های تحت پوشش برف‌روبی استان را ۱۴ هزار کیلومتر اعلام و گفت: این اداره کل در راستای وظایف ذاتی خود با بسیج همه‌جانبه نیروها، به کارگیری تمام امکانات، استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت‌های راهداری به ویژه در محورهای پرتردد به رانندگان و مسافران جاده ای خدمات می‌دهد.

علیزاده با اشاره به آماده‌سازی و تجهیز راهدارخانه‌ها در محورهای اصلی و فرعی برای امدادسانی و ارائه خدمات به موقع به مسافران و کاربران راه‌ها و ادامه داد: این اداره کل برای افزایش ایمنی عبور و مرور در راه‌های ارتباطی با نهادهای ذی‌ربط در این خصوص همکاری می‌کند.

وی گفت: این اداره کل با شماره تلفن گویای ۱۴۱ به صورت ۲۴ ساعته و در خصوص وضعیت راه‌ها و شرایط آب و هوایی استان به مردم اطلاع‌رسانی می‌کند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار تبریز اعلام کرد: به دنبال اجرای طرح زوج و فرد در محدوده ترافیک هستیم. به گزارش ایسنا، مهدی یوسفی در صحن علنی شورا اظهار کرد: به منظور توسعه حمل و نقل عمومی در محدوده مرکزی تبریز و کاهش آلودگی هوا، طرح اجرای زوج و فرد در محدوده ترافیک تبریز - که شامل چهار درصد مساحت شهر است - را به شورای ترافیک استان ارسال کرده‌ایم.

وی با اشاره به عواید اجرای طرح LEZ در سال گذشته، گفت: سال گذشته این طرح در ۱۲ درصد از مساحت سطح شهر اجرا شد که منجر به کاهش ۳۷ درصدی روزهای ناسالم تبریز در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ شد.

وی در رابطه با جزئیات آمار و ارقام مربوط به حمل‌ونقل شهری، اظهار کرد: ۸۵۰ هزار خودروی سواری برای یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت تبریز ۶۰۰ هزار سفر درون شهری در تبریز اتفاق می‌افتد. همچنین وسایط حمل‌ونقل عمومی تنها ۱.۴ درصد خودروهای تبریز را شامل می‌شود، اما ۵۵ درصد حمل‌ونقل درون شهری تبریز را برعهده دارند. یوسفی در رابطه با رویکرد شهرداری

آموزش نیاز اصلی کشاورزی چاروایماق است



این کارگاه آموزشی است. نوروزی اضافه کرد: کارشناسان پهنه با حضور در روستاهای شهرستان و ارائه آموزش‌های لازم در زمینه تولید غلات و گندم به کشاورزان و ارزیابی مطلوب آن، آخرین فنون و دستاوردهای علمی و فنی در زمینه کاشت و خاک ورزی را به آنها آموزش می‌دهند.

وی ادامه داد: با برگزاری دوره‌های مشابه و ارائه آموزش‌های لازم در زمینه‌های مختلف شاهد شکوفایی و افزایش تولید محصول در سال زراعی جدید خواهیم بود. چاروایماق با سه هزار و ۷۰۰ نفر بهره‌بردار بخش کشاورزی دارای ۷۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی است و کشاورزان شهرستان سالانه بیش از ۱۲۰ هزار تن انواع محصولات زراعی و باغی تولید می‌کنند.

محصولات عمده بخش کشاورزی چاروایماق گندم و جو، حبوبات، علوفه، تهر بار و محصولات باغی و فرآورده‌های لبنی، عسل، چغندرقلند، دانه‌های روغنی، انواع صیفی‌جات و پوست است. این شهرستان از مهم‌ترین مراکز تولید گندم و جو در آذربایجان شرقی به شمار می‌رود.

مدیر جهاد کشاورزی چاروایماق، آموزش را نیاز اصلی کشاورزی شهرستان عنوان کرد و گفت: کشاورزی مبتنی بر دانش علاوه بر توسعه منطقه و درآمدزایی پایدار به حفظ آب و خاک نیز کمک می‌کند. به گزارش ایرنا، ناصر نوروزی روز یکشنبه در حاشیه همایش و کارگاه آموزشی خاک ورزی حفاظتی در چاروایماق افزود: این کلاس‌ها با هدف ارتقاء سطح آگاهی و دانش بهره‌برداران بخش کشاورزی و آشنایی کشاورزان با سیستم‌های نوین این حوزه در حال برگزاری است. وی افزود: آشنایی بهره‌برداران پیشرو و کارشناسان پهنه شهرستان با آخرین دستاوردهای علمی در زمینه کاشت پاییزه و خاک ورزی حفاظتی و آموزش‌های لازم در این زمینه از دیگر اهداف

اعلام آمادگی شهرداری تبریز برای اجرای طرح زوج و فرد



تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

تبریز در زمینه ترافیک در سال جاری، بیان کرد: توسعه حمل و نقل عمومی، آرام‌سازی ترافیک، توسعه مدیریت هوشمند، پروژه ترافیکی (عمرانی) و آموزش و بهبود ترافیک برنامه‌های در

و تنها ۱۰ نقطه حادثه‌خیز مانده که در حال بررسی و رفع آن‌ها هستیم. یوسفی ادامه داد: با اجرای برنامه‌های متعدد، موفق به کاهش ۴۶ درصدی تلفات جانی ناشی از حوادث رانندگی در شش ماهه اول سال ۹۷ نسبت به زمان مشابه سال گذشته شده‌ایم.

به گفته وی، نصب ۴۷ سرعت‌کاه، آموزش مسائل مربوط به ترافیک در مدارس، ارسال پیامک جرایم به مالکان خودرو، نصب تابلوهای جدید انسان‌محور، نصب پل‌های عابر پیاده و... در سطح شهر از دیگر اقدامات انجام شده در راستای حمل و نقل و ترافیک است.

وی در خصوص بودجه مصوب معاونت حمل و نقل شهرداری تبریز در سال جاری گفت: بودجه پیشنهادی ۱۲ میلیارد تومانی به چهار میلیارد تومان کاهش یافت که از شورای شهر تقاضا داریم در بودجه سال آتی، موضوع حمل و نقل عمومی و ترافیک را مدنظر قرار دهند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

یوسفی با انتقاد از عدم اسقاط خودروهای فرسوده در تبریز، بیان کرد: طی دو سال گذشته اسقاط خودروهای فرسوده متوقف شده و متأسفانه تعداد خودروهای ورودی و خروجی متناسب نیستند.

انتقاد عضو شورا از روند تکمیل پروژه مترو تبریز

زمان بهره‌برداری کامل از خط یک مترو مشخص نیست



عضو شورای شهر تبریز از روند کند تکمیل خط یک و دو مترو تبریز انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، فریدون بابایی اقدم در صحن علنی شورا با اشاره به وجود خط تراموا در تبریز در سال ۱۳۸۰، گفت: خط یک مترو مشهد سال ۸۹ به بهره‌برداری رسیده و پیشرفت پروژه مترو در شهرهای اصفهان و شیراز نیز بهتر از مترو تبریز است.

وی با بیان اینکه شهرداری در حد توان اعتبارات مصوب مترو را تخصیص می‌دهد، ادامه داد: به منظور تحقق اعتبارات دولتی برای پروژه قطار شهری، اتاق فکر مشترک میان اعضای شورا، دولت و مجلس تشکیل شد که در همان سال مسئولان مرتبط افتتاح کامل خط یک مترو را در سال ۹۵ وعده دادند، اما اکنون در سال ۹۷ بازم زمان بهره‌برداری کامل از خط یک مترو مشخص نیست.

اعتبارات دولتی برای پروژه قطار شهری، اتاق فکر مشترک میان اعضای شورا، دولت و مجلس تشکیل شد که در همان سال مسئولان مرتبط افتتاح کامل خط یک مترو را در سال ۹۵ وعده دادند، اما اکنون در سال ۹۷ بازم زمان بهره‌برداری کامل از خط یک مترو مشخص نیست. وی خواستار بازنگری در اجرای خطوط مترو تبریز شد، گفت: وصل شدن خطوط مترو به فرودگاه، ترمینال و

گونه دست‌و‌پا‌زی برای کارکنان دولتی و شبه‌دولتی را گرفته‌است، تنها منطق این افزایش عددی را می‌توان در افزایش تعداد کارکنان جست.

شهردار تبریز پیش از مسوولیت در شهرداری، به عنوان عضو آگاه شورا در جریان وضعیت نیروی انسانی شهرداری قرار داشت و با این پیش‌زمینه، در مراسم معارفه خود که آذر ۹۶ برگزار شد، این آمار را ۱۲ هزار نفر اعلام کرد و حدود ۱۰ ماه بعد، در گفت‌وگو با خبرنگاری ایسنا، حدود ۱۳ هزار نفر، آمار می‌تواند بخشی از افزایش ۵۰درصدی مجموع حقوق ماهانه را توجیه کند.

افزایش مجموع حقوق ماهانه می‌تواند یک منطق دیگر هم داشته باشد و آن اینکه، ممکن است شمار قابل‌توجهی از نیروها تبدیل وضعیت شده باشند. طبق قوانین استخدامی شهرداری با تبدیل وضعیت قراردادی نیروهای شرکتی، حقوق آنها نیز به رقم قابل‌توجهی افزایش می‌یابد و همین امر می‌تواند دلیل دیگری بر افزایش حقوق ماهانه باشد.

ارائه یک آمار شفاف و صحیح از تعداد نیروهای ورودی در یک‌سال اخیر و شمار نیروهای تبدیل وضعیت شده، می‌تواند افزایش غیرمنطقی رقم حقوق و مزایای پرسنل شهرداری تبریز را توجیه کند. در وهله دوم، «جراحی» ورود نیرو و تبدیل وضعیت‌ها را می‌توان از شهرداری پرسید. امری که مورد گله و ناراضی بسیاری از کارگران با سابقه شهرداری است.

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

تکلیف این ۱۰۰۰ نفر در شهرداری چه می‌شود!؟



در حالی است که بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به شهریورماه ۱۳۹۷ نسبت به دوازده ماه منتهی به شهریورماه ۱۳۹۶ (یعنی تقریباً همین دوره‌ای که شهردار تبریز دو آمار متفاوت ارائه داده است) معادل ۱۳.۵ درصد بوده است. از آنجا که بعید به نظر می‌رسد، شهردار تبریز، در اعلام شاخص مهمی چون حقوق ماهانه، سهو و خطایی داشته

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

باشد، ریشه‌یابی این افزایش بی‌رویه، حائز اهمیت است. از نظر عددی، افزایش چشمگیر مجموع حقوق ماهانه شهرداری تبریز نسبت به سال گذشته، تنها دو دلیل می‌تواند، داشته باشد یا اینکه حقوق کارکنان (افزون بر قانون افزایش درصد سالانه) بیشتر شده است و یا اینکه بر آمار کارکنان افزوده شده است. در شرایطی که معضلات و محدودیت‌های مالی، مجال هر

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

فرآیند امهال وام زلزله زدگان ارسباران تسهیل شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به مصوبه هیئت وزیران در خصوص امهال وام زلزله زدگان منطقه ارسباران گفت: فرآیند‌های منتهی به اجرای این مصوبه باید تسهیل شود.

به گزارش ایرنا، جواد رحمتی در نشست با حضور نمایندگان مجلس در خانه ملت و روسای بانک‌های مستقر در آذربایجان شرقی افزود: بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران، مقرر شده تا اصل تسهیلات اخذ شده توسط خسارت‌دیدگان ناشی از زلزله منطقه ارسباران (شهرستان‌های ورزقان، اهر و هریس) در آذربایجان شرقی به مبلغ پنج هزار و ۹۵۰ میلیارد و ۵۹۲ میلیون ریال به مدت ۲ سال امهال شود. هیات وزیران در جلسه روز یکشنبه، بیستم خرداد ماه امسال با امهال تسهیلات پرداختی با زلزله زدگان ارسباران موافقت کرد.

وی با تقدیر از پیگیری نمایندگان مجلس برای امهال وام‌های زلزله زدگان ارسباران اظهار داشت: نمایندگان مجلس پیگیری‌های لازم را در این خصوص انجام داده‌اند، اما انتظار داریم برخی از بانک‌ها پیش از گذشته در این ارتباط همراهی کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برخی از دغدغه‌های روسای بانک‌ها در رابطه با تضمین‌های بانکی موردنیاز، بیان کرد: بر اساس این مصوبه، بر مبنای اعلام بانک مرکزی، سود و جرایم دیرکرد وام‌های اعطایی به خسارت‌دیدگان زمین لرزه ارسباران توسط سازمان برنامه‌بودجه کشور در بودجه سنواتی تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: این اولین بار نیست که موضوع امهال مربوط به این خسارات مطرح می‌شود، زیرا قانون در این گونه موارد شفاف است و انتظار داریم در رابطه با ابلاغ فوق نیز بانک‌ها با سرعت عمل بیشتری اقدام کنند.

در زمینه لرزه ۲۱ مرداد ماه سال ۱۳۹۱ در منطقه ارسباران حدود ۳۰۶ نفر جان خود را از دست دادند و منازل بخش عظیمی از ساکنان منطقه آسیب جدی دید.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان

تالیف: جعفر شکوریان

❖ تلاشی که بشر برای زنده ماندن می‌کند از رقابت سرچشمه می‌گیرد،

❖ تلاش بشر برای زنده ماندن و زندگی، نوعی رقابت با روزگار است.

❖ همه تلاش بشر از توسعه علم و دانش، رسیدن به حد کمال است.

❖ تلاش انسان برای معاش به جای خود، حفظ نام آبرو هم به جای خود.

❖ انسان یک انتخاب است. نبرد و تلاش و شناخت است. یک «شدن» همیشه «است» است یک «هجرت بی‌انتهای» است هجرت در خویش از لجن تا خدا، هجرت مداوم از «خویشتن لجنی خود» تا «خویشتن خدایی خود».

❖ نیمی از تلاش شبانه روزی بشر مستقیم و غیرمستقیم به آرایش مربوط می‌شود.

❖ شکیبایی یعنی تلاش مثبت و صمیمانه آدمی برای فهمیدن باورها، کردارها و عادت‌های کسی دیگر بی آن‌که لازم بداند در آنها شریک شود یا بپذیردشان.

❖ هیچ امری بیش از این مایه قوت قلب نیست که آدمی بی تردید می‌تواند با تلاش آگاهانه راه فرار وی را برای زندگیش هموار کند.

جدیدترین وضعیت بازار گوشت مرغ و ماهی



رشد بیش از دو برابری را به ثبت رسانده که از دلایل آن می‌توان به کاهش میزان پرورش ماهی به واسطه کم‌آبی و کاهش صید اشاره کرد. وی با بیان این‌که هر کیلو ماهی

شیوه وام‌دهی بانک ها تغییر کرد



توانسته‌اند که مجوز اخذ سپرده آن هم در سقف‌های مشخصی را دریافت کنند، برخی دیگر از شعب بانکی نیز در تلاش هستند که شرایطی را برای جذاب‌تر شدن سپرده‌گیری برای مشتریان و صاحبان سرمایه ایجاد کنند تا بتوانند در رقاب با سایر

رئیس اتحادیه فروشنندگان ماهی و پرنده گفت: در چند روز اخیر به دلیل کاهش عرضه مرغ در بازار، قیمت این محصول با رشد ۱۰۰۰ تومانی در هر کیلو روبرو شده است.

به گزارش ایسنا، مهدی یوسف‌خانی در رابطه با شرایط بازار ماهی و مرغ با بیان این‌که با سرد شدن هوا مصرف محصولات آبیزی افزایش می‌یابد، اظهار کرد: با توجه به تجربه هر ساله در شش ماهه دوم سال قیمت ماهی و محصولات آبیزی افزایش می‌یابد و این در حالی است که در سال جاری قیمت محصولات آبیزی به ویژه ماهی رشد قابل توجهی را به ثبت رسانده است. رئیس اتحادیه فروشنندگان ماهی و پرنده تاکید کرد: در سال جاری قیمت ماهی نسبت به سال گذشته،

بسیاری از کارمندان شعب بانکی به بهانه نبود اعتبارات کافی از ارایه وام به متقاضیان طفره می‌روند، اما برخی بانکها مردم را تشویق می‌کنند تا با سپرده‌گذاری، ۸۰ تا ۹۰درصد سپرده خود را وام بگیرند.

به گزارش مهر، دریافت وام‌های خرد از نظام بانکی این روزها به یکی از سخت‌ترین پروسه‌های اداری در ایران تبدیل شده است. البته این نوع رفتار بانکها برای ارایه وام به مردم، سابقه‌ای بس طولانی دارد. هر گاه یک فرد برای دریافت وام ضروری به بانک مراجعه می‌کند، یا انبوهی از تقاضاهای ارایه ضامن و ضمانت‌نامه مواجه می‌شود که بعضا او را از ادامه مسیر برای دریافت وام منصرف می‌کند و به سمت روش‌های دیگر تأمین مالی می‌برد؛ به نحوی که گاهی ضمانت‌نامه‌هایی که برای دریافت وام از سوی بانکها طلب می‌شود، برای ارقام بسیار خرد، به ارایه سند ملکی هم می‌انجامد.

در چنین شرایطی که از یک سو، برخی بانکها تنها از سوی بانک مرکزی

عضو کمیسیون انرژی:

برنامه کاملی برای فروش نفت در اختیار دولت است



که نفت ایران به صفر می‌رسد اما اکنون می‌بینیم که بعضا با رشد صادرات هم به بعضی کشورها مواجهیم، ضمن اینکه راهکارهایی مثل عرضه در بورس انرژی را تجربه می‌کنیم که یک پرستیژ ملی برای ما است.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس خاطرنشان کرد: برای وصول پول نفت نیز همه تمهیداتی اتخاذ شده و پکیج

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت:

امریکا به این نتیجه رسیده که امکان رساندن صادرات به صفر امکان‌پذیر نیست و قول‌هایی که عربستان مبنی بر توان مدیریت بازار به آمریکا داده، امکان‌پذیر نیست.

به گزارش ایلنا، علی بختیار ، درباره راه‌های جدید دور زدن تحریم‌های نفتی اظهار داشت: بعد از خروج آمریکا از برجام با تعاملی که کمیسیون انرژی مجلس با بخش‌های مختلف دولت داشته، راهکارهایی را پیش‌بینی کرده و اجازه‌هایی به دولت و وزارت نفت برای فروش نفت داده و نگران این موضوع نیستیم که بتوانند صادرات ما را به صفر برسانند. وی افزود: آمریکا می‌خواست برای ۱۳ آبان شوکی به جهان وارد کند

اقتصاد و صنعت

خاطرنشان کرد: در کنار کاهش میزان صید، خرید دلان افزایش یافته و از سوی دیگر بسیاری از افراد حجم قابل توجهی از صید شمال و جنوب را برای شهرستان‌ها و صادرات خرید می‌کنند و بار کمی به بازار تهران عرضه می‌شود.

یوسف‌خانی از افزایش قیمت مرغ خبر داد و گفت: هر کیلو گوشت مرغ گرم در چند روز اخیر با رشد ۱۰۰۰ تومانی به قیمت ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان به فروش می‌رسد و پیش‌بینی می‌شود در صورتی که رشدی به ثبت نرسد، کاهش قیمتی نیز وجود نخواهد داشت.

رئیس اتحادیه فروشنندگان ماهی و پرنده از دلایل افزایش قیمت مرغ در روزهای گذشته به کاهش کشتار، افت عرضه در بازار و اعلام کمبود بار از سوی تولیدکنندگان اشاره و خاطرنشان کرد: اعلام کاهش بار از سوی تولیدکنندگان می‌تواند به دلیل کمبود تولید یا اعتراض به قیمت

کند، ۸۰ تا ۹۰ درصد آن را وام بگیرد و همان وام را در بانک دیگری با نرخ سود بالاتر سپرده‌گذاری کند؛ به این معنا که بانکها بعضا برای سپرده‌هایی که متقاضی دریافت وام به ازای سپرده هستند، سودی تقریبا نصف سود عادی جاری در نظام بانکی می‌پردازند و به این ترتیب، شرایط را برای سودآوری بیشتر این مشتریان تا حدود زیادی سند می‌کنند.

اما گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد برخی بانکها تلاش کرده‌اند تا در رقابت با سایر بانکها، سودهای بیشتری برای این نوع سپرده‌ها پرداخت کنند تا بتوانند سپرده‌های بیشتری جذب کنند. در این میان به نظر می‌رسد اگرچه این طرح می‌تواند حامی سپرده‌گذاران باشد اما ضروری است که بانک مرکزی نیز در این زمینه نظارت کافی بر عملکرد بانکها داشته باشد.

کارمند یکی از شعب بانکی گفت: وقتی که فردی برای سپرده‌گذاری به بانک مراجعه می‌کند، می‌تواند

کاملی در اختیار دولت قرار دارد که می‌تواند نسبت به صادرات اقدام کند و اقدامات آمریکا را خنثی می‌کند. وی یادآور شد: اینکه اجازه داده شد تعدادی از کشورها نسبت به خرید نفت از ایران معاف شوند حاصل این است که آمریکا به این نتیجه رسیده که امکان رساندن صادرات به صفر امکان‌پذیر نیست و قول‌هایی که عربستان مبنی بر توان مدیریت بازار به آمریکا داده، امکان‌پذیر نیست.

بختیار گفت: آمریکا تصور می‌کرد می‌تواند نفت ایران را صفر کند با تک تک کشورهای واردکننده از ایران مذاکره و به همه بانک‌های طرف حساب ایران مراجعه کرد و گفت نباید با ایران کار کنند، اما اکنون تیرشان به سنگ خورده و مجبور شده برخی کشورها و پالایشگاه‌ها را برای مدتی از تحریم معاف کند، ما برای بعد از شرایط زمستان و سرما هم سناریوهای جدیدی پیش

عرضه مرغ باشد. اگر تولیدکننده برای یک شب محصول خود را به بازار عرضه نکنند، رشد قیمت ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ تومانی در هر کیلو را می‌توان متصور بود.

وی تصریح کرد: هر کیلو مرغ زنده قیمتی در حدود ۷۵۰۰ تومان و هر کیلو گوشت مرغ تازه برای مصرف‌کننده، ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت دارد که این قیمت برای تولیدکننده کاملا ایده‌آل است، زیرا در هر کیلو برای تولیدکننده ۵۰۰ تومان سود وجود دارد.

یوسف‌خانی اظهار کرد: ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با توجه به قیمت مصوبی که در گذشته اعلام کرده‌اند قیمت‌های فعلی در بازار را قبول ندارند و به نظر می‌رسد در صورت اصلاح، قیمت هر کیلو گوشت مرغ تازه برای مصرف‌کننده را در حدود ۹۰۰۰ تومان تعیین کنند که به نظر قیمت معقولی نیست.

متقاضی دریافت وام در قبال سپرده خود هم باشد؛ در این شرایط نرخ سود برای او تغییر کرده و با توجه به اینکه وام کم‌بهره نیز در اختیار او قرار می‌گیرد، می‌تواند کاهش نرخ سود سپرده خود را با راحتی بپذیرد.

وی افزود: تنها مزیت این گونه سپرده‌گیری برای بانکها، پرداخت سود کمتر به مشتریان و اطمینان از بازپرداخت وام است، چراکه اگر حثی مشتری قسط‌های خود را نپردازد و وام را برنگرداند، سپرده او نزد نظام بانکی قرار دارد و این اطمینان وجود دارد که اقساط وام از محل سپرده مستهلک می‌شود؛ اما برای مشتری نیز ممکن است این مزیت وجود داشته باشد که وام کم‌بهره را با کمترین تشریفات اداری دریافت می‌کند و نیاز به ضامن و موارد سختگیرانه این چنینی ندارد. این کارمند نظام بانکی گفت: مزیت پرداخت وام به ازای سپرده مشتری، این است که مشتری می‌تواند با شرایط سهل‌تری وام بگیرد و بانک هم نگران معوق شدن مطالبه خود نیست.

بینی کردیم و راهکار داشته و آنها را به‌روز کنیم و در این زمینه هم کمیسیون انرژی طرح‌های جدید ارائه می‌دهد.

وی بیان کرد: حتما راهکارهایی غیر از عوض کردن پرچم‌ها و خاموش کردن رادارها برای دور زدن تحریم‌ها داریم و تمهیداتی برای بخش حمل و نقل، بیمه و نقل و انتقال پول اندیشیده‌ایم.

این عضو کمیسیون انرژی تاکید کرد: آمریکا جنگ اقتصادی دارد ما هم باید اتاق جنگ داشته باشیم، به کل دنیا نشان داده‌ایم اهل تعامل هستیم، با آمریکا هم سر یک میز نشستیم و برجام را امضا کردیم، اما آنها به تعهداتشان عمل نکردند و از برجام خارج شده و جنگ اقتصادی را شروع کردند، بنابراین ایران هم در این جنگ عقب‌نشینی نمی‌کند، همانند زمان دفاع مقدس با انسجام ملی، طرح‌های هدفمند و هوشمندانه ایستادگی می‌کند تا پیروز شود.

الف ص : ۳۱۸۶

شماره ابلاغنامه: ۹۷۱۰۱۴۱۱۴۴۰۳۶۰۰

شماره پرونده : ۹۶۰۹۹۸۴۱۱۶۰۱۲۶۱

شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۴۹۰

تاریخ تنظیم : ۱۳۹۷/۰۷/۰۷

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۴۱۱۶۲۰۰۹۲۷ شعبه ۱۲۱ دادگاه کیفری دو شهرستان تبریز تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۴۱۱۴۴۰۰۶۶۸ ۹۷۰۹۹۷۴۱۱۴۴۰۰۶۶۸ مطابق می نماید و متهم ردیف دوم علی رغم ابلاغ در دادگاه آذربایجان شرقی – تبریز – رضوانشهر – ک بهارستان – پ ۹۰ ۲. آقای محمد علی قزلچه فرزند حمید با وکالت آقای داریوش علوی منفرد فرزند احد به نشانی یامچی **تمهیمین : ۱**. آقای آرش نوروزی به نشانی آذربایجان شرقی – تبریز- خ گلگشت نبش خ عطار نیشابوری ماهی مارکت ۲. خانم آی لاراسدی لاله فرزند حسین تبریز – رشدیه – بوستان – کی ششم – ساختمان آبنوس – ط اول – واحد – **تهام ها: ۱**. کلاهداری ۲. استفاده از اوراق مجعول ۳. جعل **انجام تاریخ : ۱۳۹۷/۰۷/۰۲** در وقت فوق العاده پرونده کلاسه فوق به تصدی امضاء کننده ذیل تحت نظر است با عنایت به اوراق و محتویات پرونده امر و با استعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی مبادرت به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید

رای دادگاه

در خصوص اتهام آرش نوروزی (متواری) دایر بر جعل و استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری به میزان ۶۵/۰۰/۰۰۰ ریال از آقای خلیل اوغلی و مبلغ ۱۷۴/۰۰/۰۰۰ ریال از آقای قاسمی) جمعا به مبلغ ۲۳۹/۰۰/۰۰۰ (ریال) و از طریق امضای چک های متعلق به همسرش خانم آیلار اسدی ارائه چک های (سه فقره به خلیل اوغلی و ۵ فقره به قاسمی جمعا ۸ فقره به شرح قرار جلب به دادرسی شعبه ۱۵ بازپرسی) به عنوان ثمن معامله به شکات پرونده و همچنین اتهام خانم آیلار اسدی دایر برمعاونت در جعل و استفاده از سند مجعول موضوع شکایات حسن خلیل اوغلی فی قرائعلی و محمد علی



روزنامه عجب شیر

سهمیه‌بندی و بنزین ۲ نرخی تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد



با وجود ادامه بررسی و تلاش برای رسیدن به اجماع نظری کاربردی برای مباحث مربوط به نحوه مدیریت بهینه تر توزیع بنزین در کشور، بحث سهمیه بندی و چندنرخی شدن این فرآورده نفتی تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است.

به گزارش تسنیم، رشد بی رویه مصرف بنزین و همچنین رشد بی رویه قاچاق این فرآورده استراتژیک نفتی پس از نوسانات ارزی و افزایش فاصله قیمت عرضه آن در داخل کشور و نرخ فروش بنزین در کشورهای همسایه، گزینه بازگشت کارت سوخت به سبد توزیع سوخت کشور و

همچنین سهمیه بندی و چندنرخی شدن بنزین را روی میز دولت بازگرداند.

این موضوع طبق اذعان وزیر نفت، چند هفته ای است که به صورت جدی در مجموعه دولت در حال بررسی است. یافته های جدید حاکی از این است که با وجود ادامه بررسی و رسیدن به اجماع نظری کاربردی برای مباحث مربوط به نحوه مدیریت بهینه تر توزیع یافته های جدید حاکی از این است که با وجود ادامه بررسی و رسیدن به اجماع نظری کاربردی برای مباحث مربوط به نحوه مدیریت بهینه تر توزیع بنزین در کشور، بحث سهمیه بندی و چندنرخی شدن این فرآورده نفتی تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده و به صورت هم‌زمان در مجموعه دولت ۷ سناریو برای بنزین و مدیریت بهینه این سوخت در حال بررسی است.

یک مقام آگاه در مجموعه دولت گفت: هر تصمیمی که برای بنزین اتخاذ شود، پیش از اجرا با مردم در میدان گذاشته خواهد شد و اینگونه نخواهد بود که یکباره مردم با وضعی پیش بینی نشده مواجه شوند.

وی افزود: تعویق ها و طولانی شدن بررسی ها در مورد تصمیمی گیری برای نحوه مدیریت بهینه تر توزیع بنزین نیز به دلیل بررسی همه جانبه اوضاع اقتصادی است تا تصمیمی اتخاذ شود که هم مدیریت بهینه تر توزیع بنزین را شاهد باشیم و هم به عموم مردم هیچ فشاری وارد نشود.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از شهرستان‌های سر‌اسر استان استخدام می‌کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۲۳

قاسمی قزلچه ف حمید با وکالت داریوش علوی منفرد دادگاه با عنایت به محتویات پرونده از جمله شکایت شکات ، کیفرخواست صادره ازسوی دادسرای عمومی و انقلاب تبریز ، گزارش مرجع انتظامی و استعلامات بانکی و گواهینامه های عدم پرداخت چک های صاداری و اظهارات گواهان و نظریه کارشناس خط و امضا مطابق ص ۶۹ که انتساب امضای محل صادر کننده چک را به متهم ردیف اول مثبت دانسته و مراتب با اوضاع و احوال قضیه مطابق می نماید و متهم ردیف دوم علی رغم ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و تلقی در دسترس قرار دادن دسته چک از سوی متهمه ردیف دوم که همسر متهم ردیف اول می باشد، و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزهکاری نامبردگان را محرز دانسته به استناد ماده ۵۲۶ از قانون مجازات اسلامی (از کتاب پنجم تعزیرات) مصوب سال ۷۵، مواد، ۱۳۱ ،۱۹ ،۱۲۷ از کتاب مجازات اسلامی مصوب ۹۲ و ماده یک از قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۶۷ و عنایت به اینکه ارتکاب بزه های متعدد صادره در واقع برای رسیدن به یک نتیجه که عبارت از بردن مال غیر بوده و تلقی دادگاه ازاستفاده از چک همسر و امضای آن با همکاری همسر متهم ردیف اول انجام یک بزه دارای عناوین متعدد بوده با توجه به لزوم تصمیم گیری در محدوده مجازات قانونی بزه اشد حکم به محکومیت متهم ردیف اول آرش نوروزی در تحمل دو سال (۲) حبس تعزیری و پرداخت ۲۳۹/۰۰/۰۰۰ جزای نقدی به نفع دولت و رد مال به شکات به شرح پرونده و متهمه ردیف دوم خانم آیلار اسدی را به تحمل شش ماه (۶) حبس تعزیری صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی طرف مهلت ۲۰ روز قابل اعتراض در این شعبه و سپس بعد ۲۰ روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدید نظر استان آذربایجان شرقی می باشد.

مدیر دفتر شعبه ۱۲۱ دادگاه کیفری دو شهرستان تبریز – محمد رضا لطیفی رواندانق
تبریز – قیابان آذربایمان – نرسیده به میدان آذربایمان – مجتمع قضایی شهید قاضی طباطبایی تبریز

استاندار آذربایجان شرقی خواستار رسیدگی به قطع بیمه قالیبافان شد



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ادعاهای مربوط به قطع بیمه ۳۰ هزار نفر قالیباف استان در چند سال گذشته گفت: قطع بیمه با سابقه ۱۰ ساله به دلیل تاخیر یک روزه در پرداخت حق بیمه محال است و موضوع باید توسط مدیریت تامین اجتماعی رسیدگی شود. به گزارش ایرنا، مجید خدابخش در نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی افزود: ۲۰۰ هزار نفر در صنعت فرش آذربایجان شرقی مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد تنها ۵۰ هزار نفر بیمه هستند. وی همچنین با اشاره به تلاش تمام قد دولت برای تامین کالاهای اساسی و رفع مشکلات مردم اظهار داشت: در سمینار استانداران سراسر کشور در تهران مطرح شد که در هفت ماه گذشته ۲ میلیارد دلار ارز دولتی برای ۲۵ عنوان کالای اساسی و ۱۹۵ میلیارد دلار ارز نیمایی هم برای صنایع تخصصی یافته است.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: در شرایط فعلی صادرات رالی و واردات بدون انتقال ارز دچار تردید است و فعالان اقتصادی استان باید به این موارد توجه داشته باشند. وی ادامه داد: در زمان حاضر ارز در بازار ۱۴ هزار تومان و هر تاجر و بنگاه تولیدی که بتواند از ارز نیمایی استفاده کند، برنده است؛ تجار باید در این شرایط نهایت تلاش خود را برای واردات مواد اولیه با استفاده از ارز نیمایی به کار گیرند. خدابخش به مسائل فرهنگی دخیل در نوسانات ارزی نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه پتروشیمی کل تولیدات ۲ برابر مصرف داخلی است، اما وقتی ارز اختصاص یافت سه برابر مورد نیاز ثبت نام کردند و واحدهایی وجود داشتند که با وجود تعطیلی مطلق ثبت نام کردند و همه این رفتارهای نامناسب در بروز وضعیت فعلی ارز دخیل هستند.

راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی در تبریز



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی از راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی در هلال احمر این استان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کتفانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای این اقدامی وقفی تصریح کرد: بانک امانات تجهیزات پزشکی به منظور ترویج فرهنگ خیریه وقف بین اقشار جامعه و همچنین شناسایی، ساماندهی و افزایش سطح مشارکت داوطلبان، خیران و واقفان استان ایجاد می شود.

وی با اشاره به اینکه بیماران نیازمند می توانند از تجهیزات این بانک استفاده کنند، افزود: در این طرح، تجهیزات و کالاهای پزشکی همانند تخت بیمار، واکر، ویلچر، عصا، دستگاه ساکشن، کمپوس اکسیژن، مانومتر، دستگاه اکسیژن ساز و دیگر ملزومات و تجهیزات از افراد خیر جمع آوری شده و پس از شماره گذاری به صورت امانت در اختیار بیماران نیازمند قرار خواهد گرفت.

وی افزود: مردم نوع دوست می توانند کالاهایی از این دست را که در منزل بدون استفاده مانده، به این مرکز تحویل داده و با این کار به یاری بیماران نیازمند بشتابند، خیران هم می توانند به صورت نقدی و یا با خرید چنین تجهیزاتی و کالاهایی، در این طرح مشارکت کنند. مدیرعامل هلال احمر آذربایجان شرقی با بیان اینکه هلال احمر آذربایجان شرقی به صورت پایلوت در شهرستان میانه اجرا شده است، تاکید کرد: پس از استقبال خیران و واقفان از این طرح، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ایران، آن را به صورت کشوری اجرا می کند.

گفتنی است، واقفان می توانند کالاهای و تجهیزات پزشکی اهدایی خود را به بانک امانات تجهیزات پزشکی هلال احمر آذربایجان شرقی واقع در تبریز خیابان حافظ، روبروی اعزام نیروی سابق سپاه تحویل دهند.

مدیر دفتر منطقه ای ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: تراز دریاچه ۱۲۷۰،۲۷ متر است که نسبت به روز مشابه سال گذشته ۸ سانتی متر افزایش ارتفاع اتفاق افتاده است.

به گزارش ایرنا، خلیل ساعی با اعلام اینکه بارش تجمعی در حوضه دریاچه از ابتدای سال آبی جاری تا کنون (اول مهر تا ۱۸ آبان) ۴۶،۱ میلیمتر است، گفت: شاهد افزایش ۷۷ درصدی بارندگی در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و ۱۲ درصد افزایش نسبت به میانگین ۵۰ ساله هستیم.

وی با اشاره به اینکه رهاسازی آب سدها از برنامه های احیای دریاچه است، گفت: در زمان حاضر همزمان با فصل کشت و زرع هستیم و رهاسازی آب رودخانه ها در بهمن و اسفند اتفاق می افتد. وی در مورد مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز به منظور انتقال پساب تصفیه شده به دریاچه ارومیه هم گفت: این طرح با وجود اینکه تخصیص اعتبار نشده است، توسط شرکت آبفای آذربایجان شرقی و پیمانکار در حال اجراست که با تخصیص اعتبار با جدیت بیشتر دنبال می شود.

وی با اعلام اینکه ماه گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان برای سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و کردستان جهت احیای دریاچه ارومیه عضو کمیسیون بهداشت مجلس، بابیان اینکه با فرهنگسازی برای اهدای عضو افراد مرگ مغزی شده می توان به نیاز بیماران برای پیوند پایان داد از مسئولان خواست تا مراقبت نزدیک که شرایطی برای خرید و فروش زیرزمینی کلیه ایجاد نشود.

به گزارش خانه ملت، حمد حسین قربانی در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اینکه آمار اهدای کلیه از دهننده زنده رو به کاهش رفته است، گفت: یکی از مشکلاتی که با آن مواجه هستیم، وجود تعداد زیادی از بیمارانی است که نیاز به پیوند اعضا دارند، هر چند در گذشته مشکلاتی از بعد شرعی برای انجام این نوع عمل ها داشتیم، اما در پی صدور فتوای شفاف و قاطع مراجع نظام این مشکل برطرف شد.

نماینده مردم آستانه اشریفه در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: با توجه به اینکه در یک دهه قبل تعداد اهداکنندگان عضو بسیار محدود بود، اما با فرهنگسازی که در این زمینه صورت گرفت، بسیاری از مردم کارت اهدای عضو دریافت کرده اند که اقدامی صحیح در جهت نجات جان بیماران است.

فرهنگسازی برای اهدای عضو نباید منحصر به بخش دولتی باشد

وی یادآور شد: اینکه در شرایط کنونی آمار اهداکنندگان عضو کاهش یافته است با عملکرد مسئولان ارتباط دارد، چرا که این اقدام جدیدی است که در کشور صورت می گیرد، و این در حالی است که در گذشته زیر ساخت لازم در حوزه پزشکی نیز برای آن وجود نداشت که به پیشرفت فضای علمی کشور بستر لازم

یک عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: همانطور که مقام معظم رهبری اشاره فرمودند مسئولین باید عملکرد خود را به گوش مردم برسانند.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل ابوترابی درباره اینکه تعامل وزرا با مردم و آگاه سازی مردم از برنامه ها و اهدافشان چقدر می تواند در تلطیف فضای جامعه موثر باشد، بیان کرد: درخصوص اطلاع رسانی به مردم و داشتن تعامل دولت با مردم همانطور که مقام معظم رهبری اشاره فرمودند باید عملکردها را به گوش مردم رساند که این امر

تراز دریاچه ارومیه ۸ سانتی متر افزایش یافت



اعتبار ابلاغ شد، ادامه داد: از این میزان سهم آذربایجان شرقی ۱۴۶ میلیارد تومان است که به دستگاه های اجرایی استان از جمله شرکت آب منطقه ای، شرکت آب و فاضلاب، جهاد کشاورزی و بخش اطلاع رسانی که متصدی آن استانداردی است و باید در جهت جذب این اعتبار اقدام کنند.

ساعی گفت: دستگاه ها تا پایان تیر ماه سال ۱۳۹۸ فرصت دارند تا این

قربانی:

مسئولان باید راه را بر خرید و فروش زیرزمینی کلیه ببندند



برای رفع موانعی که وجود داشت، فراهم شد.

قربانی بیان کرد: در گذشته روحیه مردم برای انجام عمل پیوند عضو آماده نبود، اما در شرایط کنونی تعداد زیادی از افراد به صورت داوطلبانه برای اهدای عضو پیشقدم می شوند و تداوم این روند نیز در گرو برگزاری سمینارها، فعالیت سازمان های مردم نهاد، استفاده از فضای مجازی و اطلاع رسانی از طریق رسانه ملی، مطبوعات و سایر تریبون ها است.

سازمان های مردم نهاد در حمایت از بیماران پیوندی موفق تر از دولت عمل می کنند

وی اظهار کرد: قرار نیست فرهنگسازی

ابوترابی:

تعامل وزرا با مردم نقش موثری در حل مشکلات دارد

بسیار در آرامش فضای جامعه موثر است. وی در ادامه با بیان اینکه «وزرا باید به تناسب اخبار و برنامه هایی که دارند با مردم تعامل داشته باشند» تصریح کرد: از سوی دیگر شفافیت از دیگر نکات ضروری است. بند «ب» ماده ۲۷ برنامه ششم دولت را مکلف کرده تا تمامی داری های

آگهی اصلاحیه آگهی مزایده عمومی

دو استان آذربایجان غربی و استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است. مساحت این دریاچه در تابستان ۲۰۱۵ میلادی حدود شش هزار کیلومتر مربع بود که در ردیف بیست و پنجمین دریاچه بزرگ دنیا از نظر مساحت قرار می گرفت. دریاچه ارومیه، بزرگ ترین دریاچه داخلی ایران و دومین دریاچه بزرگ آب شور دنیا محسوب می شد. آب این دریاچه بسیار شور بوده و بیشتر از رودخانه های زرنینه رود، سیمینه رود، تلخه رود، گادر، باراندوز، شهرچای، نازلو و زولا تغذیه می شود.

دریاچه ارومیه از اواسط دهه ۱۳۸۰ شروع به خشک شدن کرد و در مدت کمی وسعت آن به شدت کاهش یافت، اما نجات دریاچه از بحران مورد تاکید دولت یازدهم و در ادامه آن دولت دوازدهم قرار گرفت و در همین راستا کارگروه ملی نجات با مدیریت معاون اول رئیس جمهوری تشکیل شد. طرح های نجات دریاچه ارومیه با روی کار آمدن دولت دکتر روحانی در دستور کار دولت قرار گرفت. دستگاه های استانی تخصیص یافته است و برخی اعتبارات نیز از سوی وزارتخانه ها به صورت جداگانه هزینه شده است.

تراز دریاچه ارومیه نام دریاچه ای در شمال غربی کشورمان است که میان ۲۷۴ متر و ۱۰ سانتیمتر است.

در جامعه نهادینه شود که بعد از این هیچ فردی به دلیل نبود عضو جان خود را از دست ندهد.

هیچ فردی نباید برای تامین معیشت خانواده ناچار به فروش کلیه شود

حاکمیت با برقراری عدالت اقتصادی مانع از تامین معیشت خانواده های از طریق فروش کلیه شود. وی در مورد اظهارنظر برخی مبنی بر اینکه برخورد با خرید و فروش کلیه باعث کاهش آمار اهدای این عضو به بیماران شده است، خاطر نشان کرد: این اقدام خوبی نیست که فردی به دلیل مشکلات اقتصادی عضوی از بدن خود را در ازای دریافت مبلغی معامله کند، چرا که این اقدام هم از نظر قانونی و هم شرعی دارای اشکال است، بنابراین باید در ابتدا حاکمیت عدالت اقتصادی را در جامعه حاکم کند تا هیچ فردی به دلیل تامین معیشت خانواده اش ناچار به فروش کلیه خود نشود.

این نماینده مردم در مجلس دهم، تصریح کرد: هم اکنون باید با فرهنگسازی سعی شود که نیاز این بخش از طریق اهدای عضو بیماران مرگ مغزی برطرف شود، ضمن اینکه این امری بلامانع است که نزدیکان بیمار نیز برای اهدای کلیه خود به بیمار اقدام کنند.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: البته مسئولان باید تلاش کنند تا از ایجاد فضاهای زیرزمینی بدون رعایت ملزومات پزشکی برای فروش کلیه که در گذشته گزارش هایی از این نوع تخلفات به ما رسیده بود و خرید و فروش کلیه از طریق فضای مجازی ممانعت به عمل آید.

رئیس جمهور اطلاع داده است اما معاونت ایشان در سازمان استخدامی کشور هنوز این کار را انجام نداده است و ما در آیندهای نزدیک به قوه قضائیه اعلام جرم می کنیم.

ابوترابی با بیان اینکه «تعامل مسئولان با مردم نقش به سزایی در حل مشکلات دارد» خاطر نشان کرد: اخیرا حرکت خوبی از سوی هیات وزیران آغاز شده و وزرا بیشتر به استان ها سفر می کنند. این سفرها از نظر روانی برای خنثی کردن نقشه های دشمن بسیار موثر است اما نباید باعث شود که وزرا از وظایف اصلی خود جا بمانند.

سلامت

علائم و راه های درمان سینوزیت

نایب رئیس انجمن راینولوژی ایران علائم و راه های تشخیص و درمان سینوزیت را تشریح کرد. دکتر ابراهیم رزمپا، درباره بیماری سینوزیت گفت: سینوس ها حفره های بسته ای هستند که یک روزنه (مجرا) کوچک به سوی بینی دارند. ۱۰ هزار لیتر هوایی که روزانه استنشاق می کنیم، ابتدا توسط بینی قبل از اینکه وارد این مجراها شوند، تصفیه گرم و مرطوب می شوند. هنگامی که مخاط بینی احتقان پیدا می کند هوا دیگر داخل سینوس ها نمی شود، بنابراین آنها محل مناسبی برای رشد باکتری ها و عفونت های گوناگون می شوند. برخی از عوامل نیز بروز این حالت را تسهیل می کنند.

این متخصص گوش و حلق و بینی درباره عوامل خطر ابتلا به سینوزیت گفت: یکی از عواملی که موجب بروز سینوزیت می شود، زکامی است که خوب مداوا نشده است. ۵ تا ۱۰ درصد از زکام هایی که در درمان آنها بی توجهی شده، به صورت سینوزیت در می آیند. اگر شما مستعد ابتلا به این نوع عفونت هستید، زکام خود را قبل از اینکه سینوس های تان درگیر شوند، درمان کنید (به وسیله قطره های ضد عفونی کننده، داروهای استنشاقی و...)

وی افزود: یکی دیگر از عوامل ابتلا به سینوزیت، عامل محیطی است. سرما، آتمسفر مرطوب یا خیلی خشک (فضای بسیار گرم، هوای راکد اتاق و...) تغییرات اقلیمی شدید، آلودگی هوا و... عواملی هستند که اهمیت شان با توجه به حساسیت هر شخص تغییر می کند. رزمپا با بیان اینکه آلرژی به تمام مواد حساسیت زا مانند پشم گربه، حشرات و... نیز می تواند در بروز سینوزیت مؤثر باشد، گفت: عفونت دندان نیز از عواملی است که در بروز سینوزیت تأثیر گذار است؛ چرا که دندان های آسیا و پیشین فک بالایی نزدیک به سینوس های فکی آرواره ای هستند. در این زمینه دو حالت وجود دارد: یا دندان عفونت دارد یا قسمتی از پر کردگی دندان وارد یکی از مجاری سینوسی آرواره ای شده است. در صورت احتمال چنین پیشامدی حتماً با دندانپزشک مشورت شود. با این حال حتی با مداخله دکتر ممکن است سینوسی که منشأ آن عفونت دندانی است، باز هم تداوم پیدا کند. همچنین بروز سینوزیت می تواند مادرزادی (انحراف تیغه بینی، مجراهای سینوسی بسیار تنگ، پولیپ بینی) باشد و یا بر اثر سانحه اتفاق افتد.

رزمپا درباره راه های درمانی سینوزیت نیز گفت: برای درمان و مداوای سینوزیت شدید باید در ابتدا علت بروز سینوزیت مشخص شود و زمانی که علت مشخص شد، راه درمانی برای بیمار تجویز می شود. برای مثال زمانی که علت آلرژی باشد، باید از آنتی هیستامین، بخور و سرم استنشاق استفاده کرده و عوامل آلرژی زا را حذف کنیم. وی افزود: بهترین روش درمان سینوزیت، درمان طبی است. درمان طبی نیز به نوع سینوزیت بستگی دارد که حاد باشد یا مزمن. اگر سینوزیت حاد باشد برای درمان، آنتی بیوتیک، داروهای ضد احتقان و مصرف زیاد مایعات تجویز می شود. در درمان سینوزیت نکته مهم این است که مصرف دارو در طول دوره درمان مهم است و باید دو تا سه هفته مصرف داروها و آنتی بیوتیک ها ادامه داشته باشد. رزمپا با بیان اینکه در مواردی که سینوزیت با روش طبی و دارویی درمان نمی شود، از روش جراحی استفاده می شود، گفت: روش جراحی برای گروهی که به طور مادرزادی سینوزیت دارند، مناسب تر است. البته بعد از درمان جراحی نیز درمان دارویی برای فرد تجویز می شود.

مناسب ترین روش جراحی در حال حاضر روش آندوسکوپ است. در این روش به طور دقیق سینوس ها جراحی و درمان می شوند. وی ادامه داد: بیماریانی که کاندیدای جراحی هستند، ابتدا با روش آندوسکوپ تشخیصی، آزمایش می شوند. بعد از اینکه روش جراحی برای آنها تشخیص داده شد، از روش آندوسکوپ جراحی برای درمان آنها استفاده می شود. آندوسکوپ بی حسی بدون درد و بی هوشی و با بی هوشی موضعی انجام می شود؛ در حالی که آندوسکوپ جراحی با بی هوشی و در اتاق عمل انجام می شود. رزمپا در پایان در توصیه به افرادی که سینوزیت دارند، گفت: افرادی که سینوزیت دارند نباید در معرض تغییرات آب هوایی باشند. همچنین در معرض باد مستقیم قرار نگیرند. توصیه دیگر ما این است که مایعات بیشتر مصرف کنند.

منبع: آرمان

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای آذربایجان شرقی

آشپزی



شیرینی ماکارون فرانسوی

مواد لازم	
پودر قند (شکر قنادی) ۱۷۵ گرم	
آرد بادام ۱۲۵ گرم	
سفیده تخم مرغ ۳ عدد	
شکر ریزدانه ۷۵ گرم	
رنگ خوراکی ۲ تا ۳ قطره	
اسانس و عصاره به دلخواه	
کره نرم شده ۱۵۰ گرم	
پودر قند ۷۵ گرم	

ماکارون (macaron) نوعی شیرینی فرانسوی است که با مرنگ تهیه می‌شود. این شیرینی بسیار خوشمزه و محبوب است ، چرا که با افزودن طعم و رنگ های مختلف می توانید ماکارون های دلخواه خود را در رنگ ها و طعم های مختلف داشته باشید. این شیرینی های کوچک به هر رنگ و طعمی که باشند فوق العاده هستند. حتی می توانید ماکارون ها را بدون افزودن رنگ و ساده نیز نوش جان کنید. در ادامه دستور تهیه شیرینی ماکارون فرانسوی را می خوانید.

طرز تهیه:

فر را روشن کنید و در دمای ۱۶۰ درجه سانتیگراد گرم کنید. پودر قند و آرد بادام را در غذاساز بریزید و آنقدر برزید تا ترکیبی نرم و لطیف حاصل شود. سپس آن را داخل کاسه ای بریزید. در کاسه دیگری، سفیده های تخم مرغ را با مقداری نمک هم بزئید. سپس به تدریج شکر را اضافه کنید و هم بزئید تا غلیظ و یکدست شود. (در این مرحله می توانید بنا به سلیقه و نوع ماکارونی که می خواهید تهیه کنید عصاره و طعم دلخواه خود، مانند نعنا یا لیمو، و رنگ دلخواه خود مثل آبی یا زرد را به مخلوط مرنگ خود اضافه کنید. اگر می خواهید ماکارون هایی با رنگ ها و طعم های مختلف داشته باشید مرنگ را در چندین کاسه تقسیم کنید)

نیمی از ترکیب پودر قند و آرد بادام را به مرنگ اضافه کنید و با لیسک خوب مخلوط کنید. باقیمانده ترکیب را نیز اضافه کنید و با استفاده از لیسک مخلوط را روی هم تا کنید و هم بزئید تا قوام پیدا کند و ناگهانی که از آن پایین می ریزد غلظتی براق و یکدست پیدا کند. با قاشق مایه را داخل قیف بریزید و ماسوره ای با دهانه ۱ سانتیمتری به آن وصل کنید.

روی ۲ سینی شیرینی پزی کاغذ روغنی بیندازید. با کمک قیف و ماسوره خمیرهای گرد کوچکی به عرض ۳ سانتیمتر روی سینی ایجاد کنید. سعی کنید این کار را سریع انجام دهید تا نتیجه کار تمیز و بدون نقص باشد. اجازه دهید ماکارون ها به مدت ۱۰-۱۵ دقیقه در دمای اتاق بمانند تا روی سطح آن ها کمی رویه بگیرد و سفت شود. این مرحله بسیار اهمیت دارد و پس از این مدت باید بتوانید ماکارون ها را به آرامی لمس کنید بی آنکه خمیر به انگشتان بچسبد. ماکارون ها را به مدت ۱۵ دقیقه داخل فر قرار دهید و بپزید.سپس سینی ها را خارج کنید و اجازه دهید تا خنک شوند. در این فاصله، ماده پرکننده وسط ماکارون ها را آماده کنید. در کاسه ای کره را آنقدر هم بزئید تا روشن و پفدار شود. سپس پودر قند را اضافه کنید و ترکیب کنید(در این مرحله می توانید طعم دهنده یا مغز یا رنگ به آن اضافه کنید). مقداری از مایه بردارید و روی یکی از ماکارون ها قرار دهید. یک ماکارون دیگر روی آن بگذارید و کمی فشار دهید تا سانویچی شوند.

نکته ها :

ماکارون فرانسوی ساده نیز بخودی خود طعمی فوق العاده دارد، اما با افزودن کمی رنگ و اسانس می توانید شیرینی های بسیار زیبا و هنرمندانه ای داشته باشید. ماکارون های رنگی نگاهها را به سوی خود جذب می کنند و مطمئنا بچه ها و بزرگترها عاشق آن خواهند شد. برای افزودن رنگ و طعم به مایه مرنگ می توانید حدودا ۲/۱ قاشق چایخوری عصاره و اسانس به آن اضافه کنید. سپس یک قطره از رنگ دلخواه به آن اضافه کنید و مخلوط کنید.اگر لازم بود باز هم قطره قطره رنگ به آن اضافه کنید تا رنگ دلخواه حاصل شود. به گرم کره ای نیز به همین شیوه می توانید رنگ و طعم اضافه کنید. می توانید وسط ماکارون ها را با مربا یا مارمالاد نیز پر کنید. برای ماکارون فرانسوی کاکائویی بجای پودر قند، پودر کاکائو بریزید و داخل ماکارون را نیز با نوتلا پر کنید.
منبع: ایران کوک

مکتب هنری تبریز به خصوص در نقاشی پایه گذار آثار و سبک هایی بوده که به علت زیبایی و منحصر به فرد بودنشان در تاریخ این هنر ماندگار شده است.

به گزارش ایرنا، «سلطان محمد نقاش»(نگارگر ۹۰۶ قمری) و «کمال الدین بهزاد»(سده نهم و دهم هجری قمری)، از هنرمندان متاخر و پیشتازان این هنر و استاد یاسمی از هنرمندان معاصر آذربایجان شرقی، از طلايه داران ابداع سبک های نقاشی در ایران هستند و شهرت جهانی دارند.

با این نگاه، گالری سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تبریز، میزبان نمایشگاهی از نقاشی پرتره های اساتید این رشته هنری بود تا ریشه های مکتب نقاشی تبریز به علاقه مندان بازنمایی شود.

نمایشگاه آثار فاخر پرتره هنرمندان پیشکسوت نقاشی معاصر و متاخر تبریز پلی به گذشته و حلقه اتصال هنرمندان متاخر و سبک قدیمی با هنرمندان معاصر و سبک های نو را به نمایش گذاشت.

هنرمند تبریزی و از بانیان برگزاری «نمایشگاه پرتره نقاشان متاخر و معاصر تبریز» روز شنبه در این خصوص گفت: در این نمایشگاه، سبک‌های متفاوت مدرن و کلاسیک با نمایش ۵۰ اثر پرتره نقاشی از هنرمندان تاثیرگذار آذربایجان شرقی برپا شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجان‌شرقی گفت: سازمان میراث فرهنگی مجوزی برای ساخت‌وساز غیرمجاز در حریم مقبره‌الشعرا صادر نکرده و شهرداری باید در این خصوص، پاسخگو باشد. به گزارش فارس، مرتضی آبدار در برنامه مطالبه‌سیماي سهند، در پاسخ به گزارشی در مورد وضعیت ناگوار مقبره‌الشعرا، اظهار داشت: پس از مطلع‌شدن از ساخت‌وساز غیرقانونی در حریم تاریخی مقبره‌الشعرا، در نامه‌ای خطاب به شهرداری خواستار توقف عملیات ساخت‌وساز در این حریم شدیم و شهرداری نیز حکم توقف چهار طبقه پایانی این ساخت‌وسازها را صادر کرد. وی با اشاره به اینکه نماینده محترم ولی‌فقیه در استان، در روزهای گذشته پیگیر این موضوع بوده‌اند، افزود: مذاکراتی با مالکان این ساخت‌وسازها شده تا دیگر به افزایش طبقات ساختمان ادامه ندهند و مالکان نیز درخواست خسارت کرده‌اند.

آبدار در پاسخ به این سوال رشیدی، کارشناس برنامه که «باعث و بانی این ساخت‌وساز غیرمجاز کیست؟» گفت: شهرداری مجوز داده و باید، پاسخگو باشد.

در ادامه برنامه، رسول موسایی، قائم‌مقام شهردار تبریز روی خط ارتباطی آمد و مجوز نداشتن ساخت‌وسازهای پیرامون مقبره‌الشعرا را

آزمون ورودی مدارس تیزهوشان پایه هفتم در سال جاری با حواشی و اعتراضاتی دال بر استاندارد نبودن سوالات هوش طراحی شده همراه بود اما در نهایت ۱۴ هزار و ۸۰۰ نفر وارد مدارس سمپاد شدند.

به گزارش ایسنا، ۱۶ بهمن ماه ۱۳۹۶ شورای آموزش و پرورش با مصوبه‌ای دستور حذف کتب کمک آموزشی و آزمون‌های زائد از مدارس ابتدایی را صادر کرد. وزیر آموزش و پرورش در همان زمان اعلام کرد که مدارس دوره اول سمپاد هم حذف می‌شوند و جداسازی استعدادهای برتر در مدارس خاص در دوره متوسطه دوم انجام خواهد شد تا به این ترتیب دانش آموزان بتوانند با فراغ بال و بدون نگرانی و هیجانات کاذب آزمون، شش سال اول ابتدایی و سه سال متوسطه اول را به آسانی پشت سر بگذرانند.

از همان زمان اعتراض خانواده‌ها بالا گرفت و بسیاری از والدین از این تصمیم زودهنگام و ناگهانی متعجب شده و مدام این پرسش را مطرح می‌کردند که چرا درست سه ماه مانده به برگزاری آزمون، این مصوبه اعلام شد و تکلیف آنها که چند سال تلاش کرده و برای این آزمون با هزینه های گزاف آماده بودند چه می‌شود؟. از سوی دیگر برخی منتقدان این طرح هم حذف مدارس سمپاد دوره اول متوسطه را محل روند کشف و هدایت استعدادهای برتر و نخبه دانستند. در نهایت شورای عالی انقلاب فرهنگی اجازه نداد آموزش و پرورش مدارس سمپاد دوره اول را منحل کند و به این ترتیب تنها با حذف آزمون‌ها موافقت کرد.

سرانجام ابتدای خرداد ماه و پس از سه ماه کشمکش در میان مراجع

فرهنگ و هنر

نمایشگاه پرتره نقاشان صاحب سبک تبریز، پلی به گذشته



فیروز وهابی نژاد اظهار داشت: نمایشگاه گروه هنری پیشکسوتان و هنرمندان هنرهای تجسمی همدلان فردای هنر آذربایجان، پس از ۱۰ روز نمایش آثار ماندگار و اجرای کارگاه‌های متنوع هنری، به کار خود پایان داد.

وی افزود: ۱۸ قطعه از آثار این نمایشگاه، از هنرمندان فقید و متاخر

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری آذربایجان‌شرقی:

شهرداری، پاسخگوی ساخت‌وساز غیرمجاز در حریم مقبره‌الشعرا باشد



تکذیب کرد.

موسایی اظهار داشت: شهرداری، برای صدور پروانه دو ساخت‌وساز در حریم مقبره‌الشعرا، سال ۹۳ از سازمان میراث فرهنگی استعمال گرفته بود و سازمان میراث فرهنگی نیز مجوز بلانامعی را صادر کرده‌بود که قابل‌انتشار است. وی با اشاره به این‌که عملیات

دودستگی سمپادی‌ها، دستپخت آموزش و پرورش



تصمیم گیر، عمادی رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش از برگزاری آزمون ورودی مدارس سمپاد در پایه هفتم به شیوه سوایق تحصیلی و سنجش هوش و استعداد دانش آموختگان پایه ششم ابتدایی در دهه سوم تیرماه خیر داد.

در نهایت آزمون برگزار شد؛ آزمونی پر حاشیه. دانش‌آموزان بسیاری مدعی بودند قبلا تست‌ها را در مدارس و موسسات چندین مرتبه کار کرده بودند. سوالات تست هوش «ریون» به عنوان سوالات آزمون ورودی انتخاب شده بود که انتقادات بسیاری به همراه داشت. هرچند قدمی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی معتقد بود تست

شناساندن هویت هنری هنرمندان آذربایجان شرقی دانست.

وی افزود: «پرتره «سلطان محمد نقاش» مربوط به حدود پنج قرن پیش و «کمال الدین بهزاد»، علی اکبر یاسمی، گریگوری واهرامیان، مارسیا ارکیان، میر مصور ارژنگی، رسام ارژنگی، جعفر پنگر، علی اصغر پنگر، مرتضی رسام نخجوانی، اسماعیل باجالانلو، آشوت بابا یان، رسام عرب زاده، منصور قندریز، داوود امدادیان، علی بابا زاده، فیروز نخجوانی، محمدرضا ایرانی، ابراهیم پشت پناه، کریم صدق روحی، غلام حسین خیابانی، محمد فاسونگی و جمشید عباچی زاده در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شد.

وهابی نژاد ادامه داد: در این نمایشگاه همچنین غلام حسین ممقانی، حسن رضا زاد، وارطان واهرامیان، سیروس اصولی، داریوش امین افشار، مجتبی نخجوانی، مسعود ستار زاده، جواد سلیمان پور، محمدعلی جدیدالاسلام، امیر امید واری، جلیل مکی، محمد رضا نجف زاده، علی رضا حسینی صدر، فیروز وهابی نژاد، اصغر فرج الهی، رضی حسینی، محرمی زاده، زرغام فتعلی زاده آثارشان در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت.

وی یادآوری کرد: در طول نمایشگاه سه کارگاه آموزشی زنده نیز برگزار شد.

معاون بود، سوال کرد؛ این سازمان برای ساخت طبقات قانونی مجوز داده و مجوزی، برای این تعداد طبقات، صادر نشده‌است.

رشیدی، کارشناس برنامه پرسید: «آکنون که کار به این‌جا رسیده، چه تلاشی کرده‌اید و چرا باید هزینه خسارت مالکان از بیت‌المال پرداخت شود؟» و آبدار خاطرنشان کرد: این دو ساخت‌وساز، مورد استثنایی بود. پس از نامه توقف‌شان در اسرع وقت، صادر شد و یگان حفاظتی میراث بلافاصله وارد کار شد تا کار متوقف شود.

مقبره‌الشعرا، هر چه سریع‌تر «جمع» می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایعدستی و گردشگری، همچنین در خصوص آخرین وضعیت پروژه مقبره‌الشعرا متذکر شد: محدوده مقبره‌الشعرا کلاً در اختیار اداره‌کل فرهنگ و ارشاد است؛ مطابق توافقی که این اداره‌کل با شهرداری تبریز کرده، اتفاقاتی برای این مجموعه افتاده که نیازمند رسیدگی اساسی است.

آبدار اضافه کرد: قرار شده طی تفاهم‌نامه‌ای، بین شهرداری و ارشاد، پروژه هر چه سریع‌تر «جمع» شود. وی اظهار داشت: سازمان میراث فرهنگی، سهم عمرانی در این پروژه ندارد اما مطالبات فرهنگی و تاریخی سازمان از این پروژه، مورد تأکید ما است.

سال‌های قبل بهترند و برخی بسیار ضعیف‌اند، در حالی که سال‌های قبل یکدستی بیشتر بود.

رئیس مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و باشگاه دانش پژوهان جوان درباره اعتراضات بسیاری که به استاندارد نبودن آزمون ورودی پایه هفتم وارد بود گفت: این موضوع که تست خوب است یا بد، محل مناقشه بود اما به هر حال آزمونی بود که برگزار شد و به اتمام رسید. مهاجرانی ادامه داد: امیدواریم با تدابیری که وزارتخانه دارد و وظایفی که ما به عهده داریم بتوانیم این کار را بهتر انجام دهیم. اگر کار ندرستی صورت گیرد می‌توانیم با یک ارزشیابی تکوینی مداوم به سمت حذف کنگور حرکت کنیم.

وی در پاسخ به اینکه با توجه به نتایج آزمون، برنامه دومی برای غربالگری مجدد دانش آموزان در مدارس انجام نشد اظهار کرد: انجام غربالگری مجدد در روال کاری ما نبود. ضمن آنکه امسال فرصت ما کم بود. نتایج بسیار دیر یعنی ۲۱ شهریور اعلام و ۲۴ شهریور ثبت نام انجام شد و پس از آن مراسم عزاداری و ایام تاسوعاو عاشورای حسینی را داشتیم و فرصتی برای کار فراهم بود. علاوه بر این جامعه هم نمی‌پذیرفت که دوباره بخواهیم غربالگری کنیم.

رئیس مرکز ملی پرورش استعداد‌های درخشان و باشگاه دانش پژوهان جوان افزود: ولی برای سال آینده روش‌های جایگزینی که هوش چندگانه را سنجند طراحی می‌کنیم. ما باید دو درصد تیزهوش جامعه خدمات ویژه بدهیم و تلاش می‌کنیم این دو درصد به درستی انتخاب شوند و در محیطی غنی به آنها آموزش دهیم.



روزنامه عجب شیر

رئیس اتحادیه فرش دستباف استان: **قطع بیمه ۳۰ هزار نفر قالیباف آذربایجان شرقی**



رئیس اتحادیه فرش دستباف آذربایجان‌شرقی گفت: در چند سال گذشته ۳۰ هزار نفر بیمه شده صنعت فرش استان به دلایلی مثل تاخیر یک روزه در پرداخت حق بیمه از بیمه خارج شده‌اند در حالی که ۹۰ درصد این تعداد قالیباف بودند.

به گزارش فارس، اسماعیل چمنی در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اظهار کرد: فرش دستباف به عنوان صنعت و هنر اول کشور و استان مطرح بوده و تنها کالایی است که ثبت جهانی شده و تبریز مرکز جهانی فرش دستباف به شمار می‌رود.

وی افزود: حدود ۲۰۰ هزار نفر در این هنر- صنعت اشتغال داشته و ۵۰۰ هزار نفر از طریق آن و صنایع مرتبط ارتزاق می‌کنند؛ با این حال با شرایطی که پیش آمده تبدیل به فرزند ناتنی اشتغال کشور شده است!

چمنی در عین حال خاطرنشان کرد: فرش تبریز نزدیک به سه هزار سال قدمت دارد و تنها کالایی است که محوریت آن در کشور اسلامی ایران و منتسب به آذربایجان‌شرقی است؛ با این اوصاف هنوز در شهر تبریز موزه فرش نداریم و این صنعت همواره مورد کم‌لطفی و بی‌توجهی قرار می‌گیرد.

رئیس اتحادیه فرش دستباف آذربایجان‌شرقی سهمیه بیمه صنعت فرش در استان ما ۳۵۰ هزار نفر است، اما در این استان نزدیک به ۵۰ هزار نفر بیمه شده داریم و در چند سال گذشته ۳۰ هزار نفر بیمه شده به دلایل مختلف از بیمه خارج شده‌اند؛ در حالی که ۹۰ درصد این تعداد قالیباف بودند.

وی ادعان داشت: بیش از ۳۵ درصد صادرات و تولید فرش دستباف متعلق به آذربایجان شرقی است اما سهم بیمه شده ما تنها ۱۳ درصد کشور است؛ در هر صورت امیدواریم ظرفیت استانی ما که ۲۰۰ هزار نفر بیمه شده است محقق شود.

لازم به ذکر است ارائه پیشنهاداتی در راستای بهبود فضای کسب و کار، گزارش اجرای مصوبات مرتبط با حوزه فرش دستباف استان، بررسی پیش‌نویس آیین‌نامه پیشنهادی ستاد و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، ارائه پیشنهادات مرتبط با تفویض اختیارات مرکز به استان‌ها جهت واردات محصولات کشاورزی و بررسی مشکلات حوزه صنعت آرد استان از جمله موارد مطرح‌حده در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی بودند.

دلنوشته

- عشقی ،
- هست ،
- بنام ایران ،
- حسرتی هست ،
- بنام آرامش ،
- خواهی هست ،
- بنام پریشانی ،
- ولی دیگه برام ،
- مهم نیست ،
- تحریم ،
- تورم ،
- رئیس جمهور آینده ،
- حتی به قیمت ،
- اجناس هم ،
- از اول ،
- بی تفاوت بودم ،
- کاملا خود را ،
- بازخردکردم ،
- مدتیت ،
- آرامش را از ،
- صدای علی پرهمر ،
- گرفتم ،
- آسایش را ،
- از تنهایی و ،
- اندیشه های مثبت ،
- خستگی را ،
- از چایی هندی ،

اکبر عظیم نیا

الف ص : ۳۱۸۳
تاریخ: ۹۷/۸/۱۵
شماره: ۹۶۲۴۰۶

ج م ش- ۳

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق له آقا شرکت تعاونی روستایی سفیدان به نمایندگی کاظمی و بر علیه ۱ – مهدی درخشان ۲ – مینا کرمی هلیلو به خواسته مبلغ ۳۵/۳۴۰/۰۰۰ ریال از بابت اصل خواسته و مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال از بابت نیم عشر دولتی با عنایت به عدم پرداخت دین از ناحیه اموال محکوم علیه و توقیف پلاک ثبتی به شماره ۷۰۶ بخش ۱۱ فرعی از ۳۷ واقع در آدرس روستای سفیدان جدید- خ استاد شهریار بالاتر از پاسگاه پلاک ۳ به شرح ذیل توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و پس از طی مراحل قانونی در تاریخ ۱۲ /۹۷/۹۷ روز دوشنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۲ صبح از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز مستقر در داخل دادگستری واقع در اول کوی ولیعصر ساختمان

الف ص : ۳۱۸۷

آگهی مزایده اموال منقول(نوبت اول)

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه – ۴ / ۹۷۱۰۰۶ م ج بر له آقای اسرافیل سپهری گر بر علیه خانم عفت پور محمدزاده بخواسته مطالبه مبلغ ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت خواسته و مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بابت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت بعلت عدم پرداخت دین اموال محکوم علیع توقیف دین از ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۹/۵ روز دوشنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده در واحد اجرای احکام مدنی دادگستری تبریز واقع در تبریز خ آذربایجان نرسیده به میدان آذربایجان مجتمع قضایی شهید قاضی طباطبایی فروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس اخذ و مابقی حداکثر یک ماه فرصت داده می شود برنده مزایده به هرعنوان انصراف نماید ده درصد مبلغ پیشنهادی بفع صندوق دولت ضبط خواهد شد طالبن می توانند پنج روز قبل از مزایده از اموال به شرح ذیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند.۹/۱۷ اموال به شرح لیست پیوستی به فروش می رسد.

۱ – یخچال و فریزر سفید رنگ به مارک دونار(ایرانی) ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شناسه آگهی: ۲۸۶۴۳۷

آگهی تغییرات شرکت آیدین جواهری شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۷۲۰ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۲۷۴۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد : آدرس شرکت به آدرس جدید: استان آذربایجانشرقی شهرستان تبریز بخش مرکزی شهرسردرد محله کمربندی جاده تبریز آذرشهر کوچه آذربایجان کوچه باهنر پلاک ۰ طبقه همکف کد پستی ۵۳۶۱۹۳۵۸۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح مذکور اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تبریز

شناسه آگهی: ۲۸۶۴۳۶

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان اذر نور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۴۲ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۹۷۰۳۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد : بهرام نورانی به کدملی ۱۷۱۱۵۹۷۰۵۳ به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره محمدرضا نورانی به کدملی ۱۳۷۱۰۵۲۱۰۷ به سمت رئیس هیئت مدیره فاطمه نورانی به کدملی ۱۳۷۱۰۵۲۰۹۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق عادی و اداری به امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

شناسه آگهی: ۲۸۶۴۳۵

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

آگهی تغییرات شرکت رسام فرتاک نگرش آذربایجان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۲۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۰۵۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد : موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده مربوطه اساسنامه به شرح زیر الحاق گردید : کارآفرینی و اشتغال و همچنین افزایش درآمد شرکت ترنصل های کاری از جمله برگزاری دوره های تکنسین دارویی ،فوریت های پزشکی و انجام مطالعات کیفی و کمی برای سازمان های دولتی و غیر دولتی ،مشاوره خانوادہ، مشاوره تحصیلی ،آموزش و تربیت نیروی انسانی برای شرکت ،تهیه و طراحی کسب و کار،راه اندازی کسب و کار ، بازاریابی(غیر هرمی و غیر شبکه ای) و فروش محصولات شرکت، برندینگ سازی برای شرکت های تولیدی و کارخانه ای در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوز های لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

آگهی

۴ شعبه ۳ بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ارزیابی شده توسط کارشناس شروع و به کسی که بالا ترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی حداکثر ظرف یک ماه فرصت داده می شود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ده درصد واریزی ضبط خواهد شد متقاضیان می توانند پنج روز قبل از مزایده ازملک به شرح ذیل بازدید نمایند.

۱) **پلاک ثبتی :** شماره ۷۰۶ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۱۱ تبریز واقع در روستای سفیدان جدید
۲) **اعیانیه ملک:** خیابان استاد شهریار بالاتر از پاسگاه پلاک ۳ ملک موصوف به مساحت ۷۹ /۱۳ متر مربع
۳) **عرصه ملک :** دارای امتیازات آب، برق- گاز- تلفن می باشد یک باب مغازه با کاربری تجاری می باشد
۴) **قیمت ملک ارزیابی کارشناس :** ارزش کل ملک جهت طرح در مزایده به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی می شود.

اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز - نجاتی

۲ - مبل چوبی دسته منکایی نه نفره طلایی رنگ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳ - لیاشویی LG مدل۷۰۷PNAJZN۲۲ سفید رنگ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴ - کامپیوتر شامل : کیس، مانیتور، ماوس، صفحه کلید ، بلند گو ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵ -لوستر ۸ شاخه بلور رنگی (دو عدد) ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ - لوستر ۱۰ شاخه فلزی طلایی رنگ (یک عدد) ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۷ - جارو برقی ایرانی **W- SANAM ۱۵۰۰** ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۸ - اجاق گاز پنج شعله کابینت دار به مارک کیسا (ایرانی) ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۹ - مایکرو فر به مارک **GORKEM ISLK** (ساخت ترکیه) ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۰ - تختخواب دو نفره چوبی **MDF** همراه با میز آئینه و پاگرد ۷/ ۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۱- میز تلویزیون چوبی **MDF** به رنگ شیری- طلایی ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
جمع کل مبلغ یکصد و نود و پنج میلیون ریال ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
دادورز شعبه ۴ اجرای احکام مدنی تبریز - شجاعی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

آگهی تغییرات شرکت دو هزار و دویست و پنج خدمات عمران روستایی بخش خدا آفرین شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۲۱۸۳۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۲ و مجوز شماره ۹۶۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۶ از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کلپیر تصمیات ذیل اتخاذ شد : غلام غفاری (به کد ملی ۵۱۹۹۴۱۴۹۶۸) به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای ابوالفضل پاشاپور (به کد ملی ۵۱۹۹۹۴۵۶۴۵) به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای والح حمادی (به کد ملی ۵۱۹۹۲۹۶۳۰۲) به سمت منشی اول هیئت مدیره و آقای بابک حسین نژاد (به کد ملی ۵۱۹۸۶۵۰۲۴۲) به سمت منشی دوم هیئت مدیره و آقای محرم محمودی (به کد ملی ۵۱۹۹۹۲۳۳۷۸) به سمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند . آقای ابودر پیری به کدملی ۲۷۵۵۹۱۱۳۵۲ (خارج از اعضای شرکت تعاونی) به سمت مدیرعاملی شرکت انتخاب شدند . کلیه اسناد تعهد آوربانکی و قراردادها و برات و ... پس از تصویب هیئت مدیره با امضای (الف) ابودرپیری مدیرعامل ب) غلام غفاری با سمت رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره ، با امضای آقای ابوالفضل پاشاپور نایب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود . و اوراق عادی و مکاتبات با امضای آقای ابودر پیری سمت مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کلپیر

شناسه آگهی: ۲۸۶۴۳۸

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

آگهی تغییرات شرکت دو هزار و دویست و پنج خدمات عمران روستایی بخش خدا آفرین شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۲۱۸۳۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۲ و مجوز شماره ۹۶۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۶ از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کلپیر تصمیات ذیل اتخاذ شد : غلام غفاری (به کد ملی ۵۱۹۹۴۱۴۹۶۸) به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای ابوالفضل پاشاپور (به کد ملی ۵۱۹۹۹۴۵۶۴۵) به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای والح حمادی (به کد ملی ۵۱۹۹۲۹۶۳۰۲) به سمت منشی اول هیئت مدیره و آقای بابک حسین نژاد (به کد ملی ۵۱۹۸۶۵۰۲۴۲) به سمت منشی دوم هیئت مدیره و آقای محرم محمودی (به کد ملی ۵۱۹۹۹۲۳۳۷۸) به سمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند . آقای ابودر پیری به کدملی ۲۷۵۵۹۱۱۳۵۲ (خارج از اعضای شرکت تعاونی) به سمت مدیرعاملی شرکت انتخاب شدند . کلیه اسناد تعهد آوربانکی و قراردادها و برات و ... پس از تصویب هیئت مدیره با امضای (الف) ابودرپیری مدیرعامل ب) غلام غفاری با سمت رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره ، با امضای آقای ابوالفضل پاشاپور نایب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود . و اوراق عادی و مکاتبات با امضای آقای ابودر پیری سمت مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کلپیر

شناسه آگهی: ۲۸۶۴۳۴

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

تاسیس شرکت تعاونی دویست و پانزده کلیه نقشینه نگار آذرخش در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۶۰۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۵۶۷۹ ثبت و امضاذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
برابر مجوز شماره ۹۰۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ثبت و آگهی بلامانع میباشد.
موضوع: تهیه و اجرای طرح و اداره واحد تولیدی در زمینه طراحی و تولید صنایع دستی و پوشاک با استفاده از سرمایه و نیروی کار و مهارت اعضا و فروش محصولات تولیدی.
اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر.
اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی.
تودیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها.
مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی با اولویت تعاونی ها.
سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی مربوطه و یا سایر شرکتها و مؤسسات عمومی ، تعاونی و یا خصوصی.
مشارکت دادن اعضاء و خصوصا مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی برای ارتقای سطح تولید و خدمات.
تبصره-۱۵ در صورتیکه برای انجام هر یک از فعالیتهای موضوع تعاونی، نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف می اخذ آن است.
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان شرقی - شهرستان عجب شیر - بخش مرکزی - شهر عجب شیر- محله بلوارشهدا- خیابان امام خمینی -کوچه دیندار- بن بست مرندی- پلاک -۲۴- طبقه همکف- کدپستی ۱۴۶۱۹۱۵۴۶۱ سرمایه شخصیت حقوقی : ۴۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد که مبلغ ۱۴۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال آن برابر گواهی بانکی ۴۸۶/۱۱۰۴/۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۱ از سوی سهامداران واریز گردیده است و مابقی سرمایه در تعهد سهامداران میباشد.
اولین مدیران : رویا مظفری مهرآباد به شماره ملی ۰۰۱۵۵۴۴۳۲۶ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره میترا مظفری مهرآباد به شماره ملی ۰۰۵۹۸۶۱۵۶۶ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره پریسا پوربابا به شماره ملی ۵۰۶۰۰۴۵۸۳۸ به سمت رئیس هیئت مدیره الهه عابدی به کد ملی ۱۲۷۰۹۵۴۱۲ به سمت منشی هیئت مدیره رضوان دهقان به شماره ملی ۵۰۶۹۶۳۷۵۲۵ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.
اولین بازرسان: علی نجاری خضلو به کد ملی ۵۰۶۹۸۰۹۷۸۴ به سمت بازرس اصلی گلناز ایلاتی به کد ملی ۵۰۶۰۱۰۴۹۵۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت تعاونی به امضاء پریسا پور بابا (رئیس هیئت مدیره) و رویا مظفری مهر آباد (مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره) و الهه عابدی (منشی هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر و کلیه اوراق عادی و اداری به امضاء رویا مظفری مهر آباد (مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری عجبشیر



آگهی مزایده

(مرحله اول - نوبت اول)

شهرداری سیس در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر سیس کارگاه ماسه شویی و سنگ شکن خود را به مدت سه سال شمسی با برآورد اولیه ۰/۰۰۰/۰۰۰/۳/۵۵۰ ریال از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط بشرح زیر که اجاره واگذار نماید ضمناً توضیح اینکه تمدید سالانه قرارداد با ده درصد افزایش نسبت به سال قبل خواهد بود.

- ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری ۰۰۰۳۲۹۹۰۰۰۳۱۰۰۰ بنام شهرداری سیس به مبلغ ۰/۰۰۰/۵۰۰/۱۲۷ ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده
- مهلت قبول پیشنهادات تا آخر وقت اداری مورخه ۰۸/۰۹/۱۳۹۷
- متقاضیان از مورخه ۰۸/۲۱/۱۳۹۷ لغایت ۰۸/۰۹/۱۳۹۷ همه روزه بجز روزهای تعطیل رسمی می توانند با مراجعه به شهرداری سیس اسناد مربوط به مزایده را تحویل نمایند.
- اسناد مناقصه رأس ساعت ۱۳ مورخه ۰۹/۱۰/۱۳۹۷ بازگشایی خواهند شد.
- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری سیس ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پیمان، در اسناد مزایده مندرج می باشد.

بعد از حداقل یک هفته همین آگهی مجدداً چاپ می گردد و فقط به جای نوبت اول عبارت نوبت دوم قید خواهد شد و بقیه مفاد این آگهی عیناً در آگهی نوبت دوم قید خواهد شد.

سرپرست شهرداری سیس – فتح الهی

م الف:۲۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۸/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۹/۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عجب شیرتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

شماره های فرعی از ۵ اصلی واقع درخضلرو ۱. آقای یوسف دولتخواه فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۸۳۷ صادره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱۹متر مربع پلاک ۱۷۶۰ فرعی مفروز از ۵ اصلی ۲. شرکت آرد خوشه به شماره شناسه ملی ۰۰۳۶۰۳۶۰۱۰۸ ثبت عجب شیر نسبت به کارخانه و محوطه به مساحت ۱۸۴۹۰۴۰متر مربع پلاک **۱۷۶۱ فرعی مفروز از ۵ اصلی شماره های فرعی از ۱۳ اصلی واقع درگوروان** ۳- آقای ناصر جمشیدی فرزندغلام علی به شماره شناسنامه ۹۵۳ صا دره ازعجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۷۶٫۸۱متر مربع پلاک ۰۰۶مفروز از ۱۳ اصلی. **شماره های فرعی از ۱۶ اصلی واقع در شیشوان** ۴- آقای صمد زنده دل فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۲۲۲۴صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ قسمتی از ساختمان مرعداری به مساحت ۱۸۰متر مربع پلاک ۲۳۳۲فرعی مفروز از ۱۶ اصلی. ۵- آقای منصور عباسی چوپانکره فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۹ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۹۰٫۲متر مربع پلاک۲۳۳۳ مفروز از ۵۹۹ فرعی از ۱۶ اصلی. **شماره های فرعی از ۱۷ اصلی واقع در عجب شیر** ۶- آقای محمد حادقی فرزند عبد العلی به شماره شناسنامه ۳۷۷ صادره از عجب شیر نسبت به ۲٫۵ سهم از ۱۳سهم عرصه یک باب خانه به مساحت ۱۲۴متر مربع پلاک ۴۷۱۰ فرعی از ۱۷ اصلی. ۷- آقای محمد غفاری اینانلو فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۰ کد ملی ۱۵۴۰۰۲۶۶۹۰ صا دره از مورغه نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰متر مربع پلاک ۹۸۵۱ فرعی از ۱۷ اصلی. ۸- آقای احمد زینالی چنار فرزندرضا به شماره شناسنام۹۶۵صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۸۰۸۹ متر مربع پلاک ۹۸۵۲ فرعی از ۱۷ اصلی. ۹- خانم فاطمه رجبی پر علیاری فرزند کلام اله به شماره شناسنامه ۱۰۴۶ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۸۵۳ فرعی مفروز از ۱۵۱۸ از ۱۷ اصلی. ۱۰- اسماعیل نیک مرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۸ صا دره از عجب شیر نسبت به یک باب خانه به مساحت ۸۵۵ متر مربع پلاک ۹۸۵۴مفروز از ۲۱۹ فرعی از ۱۷ اصلی. **شماره های فرعی از ۱۹ اصلی واقع در سعیدآباد** ۱۱- بهرام بیابانی الوانق فرزندمحمود به شماره شناسنامه ۶۰۹ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه و مغازه به مساحت ۱۵۹٫۳۳متر مربع پلاک ۲۴۸۷ مفروز از ۸۶ فرعی از ۱۹ اصلی. ۱۲- جعفر حامدی فرزندعلی به شماره شناسنامه ۵۲۷۴ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۹۶۷متر مربع پلاک ۲۴۸۸ مفروز از ۱۷۵۳ فرعی از ۱۹ اصلی. ۱۲- صمد شیرزاد فرزند حیدر علی به شماره شناسنامه ۱۳۷ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸متر مربع پلاک ۲۴۸۹ مفروز از ۱۷۵۳ فرعی از ۱۹ اصلی. **شماره های فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خانیان** ۱۳- آقای حسین شکاری فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۴۲۹ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۲۲ مترمربع پلاک ۶۷۵ فرعی مفروز از ۱۵۸ از ۲۰ اصلی. **شماره های فرعی از ۲۲ اصلی واقع در محمود آباد** ۱۴- شرکت تارا شهپر قلعه چای به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۱۳۳۳ ثبت عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۹۴٫۸مترمربع پلاک ۳۱۹ فرعی از ۲۲ اصلی. **شماره های فرعی از ۲۳ اصلی واقع جوانقلعه** ۱۵- آقای غلامرضا افسونگر فرزندعبداله به شماره شناسنامه ۵۵۸ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۳۷۴۰٫۵۰ مترمربع پلاک ۵۱۴ فرعی از ۲۳ اصلی. ۱۶- آقای غلامرضا افسونگر جوانقلعه فرزند عباداله به شماره شناسنامه ۵۵۸ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۲۶۵۲۸،۵سهم از ۵۶ سهم ششدانگ به پلاک ۱۶۴۶ فرعی از ۱۷ اصلی. پیرو آگهی شماره ۳۳۳ مورخه ۰۵/۱۵/۹۷موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عجب شیرتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غفور ژاله محرز گردیده است اما در آگهی مذکور پلاک فرعی ملک اشتباها ۶۷۲ فرعی درج گردیده و همچنین پلاک مربوط به آقای رضا و ناصر نامی اشتباها ۱۶۶۴ قید گردیده در صورتی که پلاک ۱۶۴۶ فرعی از ۱۷ اصلی صحیح می باشد لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

شماره فرعی از ۲۰ اصلی واقع درخانیان ۱- آقای غفور ژاله فرزند قادر به شماره شناسنامه ۲۰۳۷ صا دره از میاندواب نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۲۲٫۵۵ مترمربع پلاک ۶۷۶ فرعی از ۲۰ اصلی. شماره های فرعی از ۱۷ اصلی واقع در عجب شیر

۲- آقای رضا و ناصر هر دو نامی فرزند ان اکبر به شماره شناسنامه های ۰۲۰ و۶۹۱۵ صا دره از عجب شیر نسبت به ششدانگ عرصه یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۲۳۳٫۴۹ مترمربع که سهم رضا به مقدار ۲۹٫۴۷۲ سهم از ۵۶ سهم و سهم ناصر به مقدار ۲۶٫۵۲۸،۵سهم از ۵۶ سهم ششدانگ به پلاک ۱۶۴۶ فرعی از ۱۷ اصلی. پیرو آگهی شماره ۳۳۳ مورخه ۰۵/۱۵/۹۷موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عجب شیرتصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غفور ژاله محرز گردیده است اما در آگهی مذکور پلاک فرعی ملک اشتباها ۶۷۲ فرعی درج گردیده و همچنین پلاک مربوط به آقای رضا و ناصر نامی اشتباها ۱۶۶۴ قید گردیده در صورتی که پلاک ۱۶۴۶ فرعی از ۱۷ اصلی صحیح می باشد لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

کفیل ثبت اسناد و املاک عجب شیر – گلزاری

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۱:۲۴	۰۷:۲۰:۰۳	۱۲:۰۸:۵۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۵:۲۸	۱۷:۴۴:۱۵	۲۳:۲۳:۲۶

مصری مطرح کرد:

از سرنوشت کالاهای احتکار شده بی خبریم



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس می‌گوید بعد از توقیف کالاهای احتکار شده گزارشی از سرنوشت نحوه توزیع این کالاها به بازار ارائه نشده است. به گزارش خانه ملت، عبدالرضا مصری در خصوص سرنوشت کالاهای احتکار شده و نحوه توزیع آنها اظهار داشت: اخیراً با مسئله جدید تغییر قیمت ها پیش از گرانی ها در کشور مواجه شده ایم، در واقع رسم نامیمونی ایجاد شده است به نحوی که با شایعه احتمال گرانی ها، افزایش قیمت ها کلید می‌خورد.

رسم نامیمون افزایش قیمت ها در کشور عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: در این رسم نامیمون کلیه اجناس به روز قیمت گذاری می‌شوند و قیمت ها به بالاترین قیمت ممکن صورت می‌گیرد، این در حالی است که در کشورهایی که سیستم مالیاتی وجود دارد ورودی و خروجی فروشگاه ها و موسسه های مالی مشخص است، در چنین سیستمی حق ندارند قیمت کالاها را تا زمانی که کالا به صفر نرسیده و خرید جدید صورت نگرفته تغییر دهند. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس دهم شورای اسلامی گفت: بنابراین تا کالا در فروشگاه ها با سیستم مالیاتی به صفر نرسیده قیمت گذاری جدید صورت نمی‌گیرد، در صورتی می‌توانند کالایی را گران تر بفروشند که گرانتر خریداری کرده باشند اما متأسفانه در کشور ما به محض اینکه شایعه افزایش قیمت شکل می‌گیرد همه قیمت کالاهای موجود در آنها را به بالاترین نرخ ممکن افزایش می‌یابد.

پول های بادآورده از احتکار کالا

وی تأکید کرد: در حالی افزایش قیمت ها یک شبه صورت می‌گیرد که در جهت کاهش قیمت هیچ وقت این اتفاق به سرعت نمی‌افتد، حتی وقتی بازار جریان کاهشی را طی می‌کند، یکسال طول می‌کشد روند کاهشی قیمت مورد قبول بازار قرار گیرد، این موضوع در کالا و خدمات به چشم می‌خورد. مصری در ادامه گفت‌وگو با خبرنگاری

خانه ملت، با انتقاد از نظارت سیستمی اظهار داشت: از آنجایی که نظارت سیستمی وجود ندارد، بسیاری از این شرایط سوء استفاده می‌کنند و یک شبه پول های بادآورده به جیب می‌زنند، در کل این شرایط عادی شده برای اینکه عده ای یک شبه به چندین میلیارد تومان دست یابند.

شناسایی انبارها به دلیل دشمنی ها

این نماینده مجلس با اشاره به شناسایی انبارهای احتکار شده، گفت: هر از گاهی سر و صدایی می‌شود و چند انبار احتکار شناسایی می‌شود آن هم به واسطه این است که کسانی طرف هستند یا دشمنی دارند و شروع به گزارش دادن می‌کنند، به واسطه این گزارش ها انبارها بسته می‌شود خبر پلمپ و توقیف نیز دریافت می‌شود اما هیچ وقت مردم متوجه نمی‌شوند کالاهایی که توقیف شدند اگر آزاد شدند کجاست، به چه کسانی رسید و از چه طریقی توزیع شد. پرونده احتکار در دادگاه بررسی می‌شود و با حکم دادگاه روند توزیع کالا مشخص می‌شود در این حکم گفته می‌شود کالا از چه طریقی و چه مراکزی توزیع شود. وی بیان داشت: اوایل پیروزی انقلاب اسلامی در زمانی که کالاها کوبنی شده بود وقتی کالاهای احتکار شده شناسایی می‌شد از طریق شبکه های تعاونی در اختیار اعضای تعاونی ها قرار می‌گرفت، اما اکنون مشخص نیست این کالاها چه سرنوشتی دارند، بارها در این زمینه را دنبال کرده ایم تنها مشخص می‌شود انبارها شناسایی شده اما کسی نمی‌داند کالاها کجا رفته و چگونه توزیع می‌شود.

سرنوشت کالاهای احتکار شده اطلاع رسانی نمی‌شود

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس بیان اینکه روند قانونی برای توزیع کالاهای احتکار شده وجود دارد، اظهار داشت: روند قانونی برای توزیع کالاهای احتکار شده وجود دارد اما ممکن است با اطلاع رسانی نمی‌شود یا هنوز تعیین تکلیف نشده اند، با این حال هنوز گزارش از این وضعیت به مجلس و مردم داده نشده است.

مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه خروج چهار بانک و موسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، فرانسه خزانه‌داری آمریکا با تایید خروج چهار بانک و موسسه مالی ایرانی از فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا، گفت: وزارت خزانه‌داری آمریکا روز سه‌شنبه، پنجم نوامبر با انتشار فهرستی، برخی بانک‌های ایرانی را تحت تحریم ثانویه قرار داد.

وی با بیان اینکه دفتر کنترل دارایی‌های خارجی آمریکا (اوفک) از گوانی است که زیر نظر اداره کل خزانه‌داری فدرال آمریکا فعالیت می‌کند، اظهار کرد: این ارگان فهرست‌های متعددی دارد که مهم‌ترین آن‌ها فهرستی به نام SDN (Specially Designated National) است که این فهرست هم شامل افراد و شرکت‌هایی است که تحت تحریم اولیه هستند و هم افراد و شرکت‌هایی که آمریکا آن‌ها را تحت تحریم ثانویه قرار داده است.

مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه افزود: به این ترتیب در روز پنجم نوامبر آمریکا فهرستی را منتشر کرد که در آن برخی بانک‌های ایرانی شامل تحریم‌های ثانویه هم می‌شدند. رجایی سلماسی با بیان اینکه برخی بانک‌ها از جمله سامان، کارآفرین، اقتصاد نوین، مسکن، سرمایه و ... از ابتدا در فهرست تحریم‌های ثانویه قرار نداشتند، تصریح کرد: بنابراین اینطور نبوده که همه بانک‌های ایرانی از ابتدا تحت تحریم ثانویه بوده باشند و در واقع برای تعدادی از آن‌ها تگ «subject to secondary sanctions» قرار داده نشده بود.

وی با اشاره به خروج چهار بانک و موسسه مالی از فهرست تحریم‌های ثانویه، گفت: چند روز پس از آن یعنی روز پنج‌شنبه هفته گذشته با تغییراتی که در فهرست تحریم‌های آمریکا اعمال شد، در واقع گفته شد که اشتباهی به وجود آمده و آمریکا بانک‌های «خاورمیانه»، «حکمت ایرانیان»، «قرض الحسنه مهر ایران» و موسسه مالی «توسعه» را از فهرست تحریم‌های ثانویه خارج کرد؛

جزئیات خروج ۴ بانک ایرانی از لیست تحریم‌های آمریکا



مثال در حال حاضر در این تحریم‌ها به طور رسمی مشخص نشده که ما از کانال سوئیفت می‌توانیم چه اقلامی را وارد کنیم و فقط گفتند که سوئیفت برای آن‌ها باز است و تحت تحریم‌های ثانویه هم نیستند. افراد و شرکت‌هایی که در فهرست تحریم‌های اولیه آمریکا قرار بگیرند، تمام ساکنان دائمی (دارای گرین کارت آمریکا)، شهروندان آمریکایی و شرکت‌های تجاری و حتی غیرانتفاعی ثبت شده در آمریکا اجازه انجام هیچ‌گونه معامله‌ای را با آن‌ها بدون مجوز اوفک ندارند، اما شرکت‌ها و افراد ثالث یا در واقع شرکت‌ها و افراد غیرآمریکایی می‌توانند به تبادلات تجاری با آن‌ها ادامه دهند.

اما زمانی که فرد یا شرکتی در فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار گیرد، علاوه بر محدودیت‌های تحریم‌های اولیه، هیچ شخص یا شرکت ثالث در هیچ کشوری نمی‌تواند مبادلات تجاری با آن فرد یا شرکت داشته باشد که در غیر این صورت مشمول جریمه‌های سنگین و احتمالاً تحریم‌های آمریکا خواهند شد.

در واقع تگ «subject to secondary sanctions» از آن‌ها برداشته شد.

به گفته مدیر مبارزه با پولشویی و تطبیق بانک خاورمیانه، در حال حاضر حدود ۱۱ تا ۱۲ بانک ایرانی هستند که در فهرست تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار ندارند و سوئیفت برای آن‌ها باز خواهد بود که این بانک‌ها در ابتدا باید بخش بین‌المللی فعال داشته باشند و در مرحله دوم بانک‌هایی را پیدا کنند که حاضر باشند به عنوان بانک کارگزار با آن‌ها کار کنند.

رجایی سلماسی ادامه داد: به نظر می‌آید که اوفک با این کار خواسته کانالی را برای واردات غذا، دارو و اقلام بشر دوستانه باز بگذارد و شاید نتوانیم برای واردات کالاهای دیگر از این کانال استفاده کنیم.

وی با اشاره به ابهاماتی در فهرست تحریم‌های آمریکا، اظهار کرد: به نظر می‌رسد که وزارت خزانه‌داری آمریکا همه‌چیز را روشن و شفاف نمی‌کند تا بتواند در صورت نیاز تغییرات خود را در تحریم‌ها به راحتی اعمال کند. برای

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردنم بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲-۴۱ - فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۴۱ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com